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O BPEHAE

Bbi6upas paboty ¢ Lumion, Bbl nonyvyaete:

Pa6oTty
C HaZie)XHbIM NApPTHEPOM

Halua koMnaHms ycnewHo paboTtaeT

Ha PblHKe CBETOTEXHMKM C 1993 roja.
HalMMM OCHOBHbBIMU LLEHHOCTSMU
ABNSIOTCH BbICOKMI YPOBEHD O6CTYXIMBA-
HW1S KTMEHTOB, KQYEeCTBO NMPOAYKLN

1 MobOBb K CBOEMY Aeny.

KauyecTBeHHble TOBapbl
no npuBAeKaTeNbHOU LeHe

MHOroneTHuM onbIT PaboTbl M OTANYHOE
3HaHWe pbiHKa NO3BONAIOT HaM COTPYLAHMU-
4yaTb TOMbKO C MPOBEPEHHbLIMM MOCTABLLU-
KaMu 1 napTHepamu, YTo obecneymBaeT
CBOEBPEMEHHbIE MOCTaBKW U OT/IMYHOE
COOTHOLLEHWE LieHbl M KayecTBa.

PerynapHoe
O6HOBMEHUE KONNEKLUU

Mbl BHUMATENbHO U C UHTEPECOM Cnenm

3a TeM, KaK pa3BMnBalOTCA MOIHble TeEHAEHLU NN

1 YMENO UCMOb3yeM MOMyHYEHHbI OMbIT

B CO34aHNM HALUMX CBETUNbHUKOB. Mbl
paboTaeM C OMbITHbIMUK AM3aliHEepaMm

N KOHCTPYKTOPaMU, YTOBBI KayK bl KINEHT
NOAYYNN yAOBONBCTBUE OT MOKYMKM

1 NCMOMb30BaHMS HALLIMX TOBAPOB.

LLInpokuit accopTUMEHT

B HalweM accopTuMeHTe Bbl HangeTte
aKTYya/lbHble HOBUHKM, COOTBETCTBYIOLME
TEKYLWMM TPEeHOBAHMAM PbIHKA, CTU/bHbIE
[AV3aNHEPCKUE NIMHUK, @ TakXKe HE BbIXO-
Jaume 13 Mofbl Knaccuyeckme Mogenu.
/1 BCe 3TO MO [JOCTYMHbBIM LiEeHaM.

MHauBuayanbHbIKM noaxon

B ocHOBe 00rOCPOYHbIX NAPTHEPCKMX
OTHOLWIEHMIN BCerfa nexaT YeCTHOCTb,
YBaXeHWe 1 OTKPbITOCTb. Mbl MOCTOSH-
HO paboTaeM Haf TeM, YTOObl COTPYA-
HMYECTBO C Hallen KoMmnaHuen 6bino
MaKCUMasIbHO MPOCTbIM N YAOOHbBIM
ON8 KAXKA0ro KAMeHTa.

LoypyM, opuc 1 cknag -
Bce psagom!

Bpems - cambiit LleHHbIN pecypc,

M Mbl LEHWM BPEeMS HalWUX KIIMEHTOB.
[MoaTomy Haw oduc, cknag

M NPOCTOPHbIN LOYPYM YAOOHO
PaCMoNOXEHbl Ha O4HOM
TeppuUTOpUN.

Yao6Hble Be6-cepBUCHI

3aperncTprpPOBaBLLMCH Ha HalleM
KIMEHTCKOM nopTasne, Bbl NONy4YMTE 4OCTYN
K cCaMoW akTyanbHOW MHGopMaLmnm

O HanM4ymMm ToBapa, HOBOCTSX KOMMAHUK,
aKUMAX U crieunpennoxeHusx. Bol cMoxeTe
CaMOCTOATE/NbHO pPa3MeLlaTh 3aKasbl

N KOHTPONMMPOBATb MX UCMONTHEHNE, Takke
K BalUMM ycnyram — 605bLias Koniekums
3D-mMopenen n BupTyanbHas npuMepoyHas!

8. YpoBonbcTBUE

Pa6oTta c HamMu —
pa6oTa c ynbi6kou! @

OrNMABINEHUE B AT®ABUTHOM NOPAAKE | ALPHABETICAL INDEX

ABIGAIL
AGATHA
AKARI
ALANA
ALFRED
ALMA
ANFISA
ARNOLD
ASHLEY
ASTRID
AVERY
BEATRIS
BECKY
BELINDA
BESSIE
BETSY
BIANCOPA
BLAIR
BLAKE
BONNIE
BORIS
BREANA
BRENO
BRIELLE
BROOKS
CANDICE
CASETTA
CHASE
CHITA
CLAIRE
CLIPE
COLLAR
DARCY
DARIO
DARREN
DORIS
DOVE
ELADO
ELEONORA
ELERI
ELLIOT
ELVIS
EMERY
ESTELLE
EVERLY
FAWN
FELIX
FERN
FILLA
FLETCHER
GEMMA
GENEVA
GIANNA
GILLIAN
GISELLE
GRETCHEN

101

211
154
151
187
138

23
76
22

147
162
124

72
84
77
41
171

204
188
113

60
20
67
213
192

HADRINNA
HARALD
HARLOW
HARMONY
HAYLEY
HAZEL
HIKARI
HORAS
HUNTER
JACKIE
JASPER
JEAN

JESS
JOLENE
JOURNEY
JUSTINE
KAMI
KAMILLA
KAORI
KAREN
KARISMA
KAYLA
KENDRA
KENIA
KENT
KIMBERLY
KIT

KIZZY
KLAUS
KUMIKO
LACIE
LACONICA
LAKE
LANE
LEAH
LENNY
LESTER
LIAM
LORAINE
LOTTE
MACKENZIE
MADISON
MAEVE
MARCUS
MARGOT
MEREDITH
MERLIN
MIA
MICAELA
MISTY
MITSUKO
MIZUKI
MOLTO
MONTANA
MONTY
NAOKO

89
159
16
46
190
97
228
128
53
214
42
47
148
215
149
166
50
119
51
181
63
225
172
106
157
190
153
104
165
25
08
88
161
40
189
43
137
164
183
150
186
110
158
117
65
59
144
42
57
99
55
24
230
180
134
28

NERUNI
NIKKI
NINA
NOLAN
NORA
NORBERT
NORIKO
NOVA
OLAF
OLIVER
OPICUS
PATTY
PENELOPA
QUINN
RANDI
REIKO
REMO
ROMEO
ROTONDUM
ROWAN
RUNA
SANDRA
SANTIAGO
SAPPHIRE
SCOTT
SHANTI
SHELBY
SHERIDAN
SHIOTO
SID
SIERRA
SIGRID
SPARKLE
STIG
SUMMER
SYDNEE
TANZANIA
TARO
TERRENCE
TIMO
TOBY
TREVOR
TRISTEN
TULA
URSULA
VALARIE
VALENTINA
VANESSA
WAGNER
WANDA
WILMA
YOKO
YOSHI
YOYO
ZAHA
ZULA

101
114
222
o1
129
31
39
29
146
107
217
200
208
102
94
48
21
199
173
197
95
210
176
142
36
56
152
35
39
38
92
58
127
155
140
196
132
27
218
109
86
141
167
194
44
Q0
125
184
219
135
202
74
o6
52
122
160



OMMABJNEHWE NO TUNAM CBETUJIbHUKOB | CONTENT INDEX

JIIOCTPbI, NMOABECHI M MOTOJIOYHbIE CBETUJIbHUKMU | PENDANT & CEILING LAMPS

#|KUMIKO 25 #TARO 26 #|NAOKO 28 #NORBERT 30 #sCOTT 36 #BRENO 37
#WURSULA 44 AGATHA 45 HARMONY 46 JEAN 47 KAMI 50 KAORI 51
HUNTER 53 #WMITSUKO 54 S|SHANTI 56 #MICAELA 57 #®SIGRID 58 #MEREDITH 59
#MARGOT 65 #GILLIAN 66 ESTELLE 72 YOKO 74 ELEONORA 76 FAWN 77
BREANA 80 BLAIR 82 EVERLY 84 #TOBY 86 ALANA 87 LACONICA 88
VALARIE 90 NOLAN o1 SIERRA 92 RANDI 04 RUNA 95 YOSHI 96
LACIE 98 MISTY g9 QUINN 103 KIZZY 104 KENIA 106 OLIVER 107
MADISON 110 ASHLEY 112 GEMMA 113 MARCUS 116 #WKAMILLA 118 ®WZAHA 122

#|NORIKO 39

YOYO 52

#KARISMA 62

CANDICE 78

HADRINNA 89

HAZEL 97

TIMO 108

#WEMERY 124

OrnABJNEHUE NO TUNAM CBETUJIbHUKOB

| CONTENT INDEX

JIIOCTPbI, NOABECHI M MOTOJIOYHbIE CBETUJIbHUKM | PENDANT & CEILING LAMPS

#®VALENTINA 125

#=| AKE 161

BONNIE 170

KAREN 181

#=TULA 105

WILMA 203

GISELLE 213

WKAYLA 224

#SPARKLE 126

ELVIS 162

FERN 171

LORANIE 182

SYDNEE 196

FILLA 204

JACKIE 214

HORAS 128

LIAM 164

KENDRA 172

VANESSA 184

ROWAN 197

FILLA 206

JOLENE 215

NORA 129

KLAUS 165

ROTONDIUM 173

MACKENZIE 186

BELINDA 198

PENELOPA 208

BIANCOPA 216

MAEVE 158

JUSTINE 166

AVERY 175

DORIS 187

ROMEO 199

SANDRA 210

OPICUS 217

HARALD 159

TRISTEN 167

SANTIAGO 176

#®GRETCHEN 192

PATTY 200

DARCY 211

TERRENCE 218

#ZULA 160

BETSY 168

MONTANA

#BESSIE

CASETTA

180

193

201

BECKY 212

#WNINA

222



OMMABJNEHUWUE NO TUNAM CBETUJIbHUKOB | CONTENT INDEX OrNABJNEHUWE NO TUNAM CBETUJIbHUKOB | CONTENT INDEX

NIOCTPbI, NTOABECHI M MOTOJIOYHBLIE CBETUJIbHUKU | PENDANT & CEILING LAMPS HACTOJIbHBIE JIAMIMbI U TOPLWIEPHI | TABLE AND FLOOR LAMPS
#MIZUKI 24 #NOVA 29 #SHERIDAN 34  MIA 42 JASPER 42 LENNY 43  #GENEVAG60 #BEATRIS 61 #KARISMA 63
#COLLARG4  GILLIAN 68 ELEONORA 76  BLAIR 83 VALARIE 90 MISTY 99 CLAIRE 100 NERUNI 101 NIKKI 115
BLAIR 82 MADISON 111 NIKKI 114 MARCUS 117 #KAMILLA 119 SANTIAGO 179

MARCUS 117  #ANFISA 130 #®TANZANIA 132 #MONTY 134 #WANDA135 #BORIS 136 #LESTER 137  DOVE 138  SUMMER 140

TREVOR 141 SAPPHIRE 142 MERLIN 144 OLAF 146 ELLIOT 147 JESS 148 JOURNEY 149 LOTTE 150 DARREN 151
SHELBY 152 KIT 153 DARIO 154 STIG 155 ALFRED 159 HARALD 159 BROOKS 163  TRISTEN 167 BONNIEE 170
MONTANA 180 LORAINE 183 VANESSA 184 LEAH 189 ABIGAIL 191
JACKIE 214
REIKO 48 LIAM 164 KAREN 181 #FLETCHER 188 HAYLEY 190 4408 190 JACKIE 214

NOACBETKU ANA KAPTUH | PICTURE LIGHTS
OCHOBAHME A1 MOABECOB | CEILING BASE

##MOLTO 230

AKARI 226 HIKARI 228



OrnABJEHUE NO TUNAM CBETUJIbHUKOB

HACTEHHBIE CBETUJIbHUKWU | WALL LAMPS

#BLAKE 14 #HARLOW 16 #®WCHITA 17 #BRIELLE
18
#ELADO 23 #=S|D 38 LANE 40 FELIX 41
#®SIGRID 58 #MEREDITH 59 #GENEVA 60  #KARISMA 62
ELEONORA 76 FAWN 77 CANDICE 78 BREANA 80
LACONICA 88 HADRINNA 89 VALARIE 9o NOLAN 91
HAZEL 97 LACIE 98 MISTY 99 CLAIRE 100
OLIVER 107 MADISON 110 ASHLEY 112 GEMMA 113
NORA 129 #KENT 156 MAEVE 158 #wZULA 160
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#CLIPE 19

CHASE 49

#MARGOT 65

BLAIR 82

SIERRA 92

NERUNI 101

NIKKI 114

®LAKE 161

#GIANNA 20

#WMITSUKO 54

GILLIAN 66

EVERLY 84

SIERRA 04

QUINN 103

MARCUS 116

LIAM 164

| CONTENT INDEX

#REMO 21

#®SHANTI 56

ESTELLE 72

#TOBY 86

RUNA o5

KIZZY 104

|KAMILLA 119

KLAUS 165

#wELERI 22

#®MICAELA 57

YOKO 74

ALANA 87

YOSHI 96

KENIA 106

HORAS 128

JUSTINE 166

OrNABJNEHUWE NO TUNAM CBETUJIbHUKOB | CONTENT INDEX

HACTEHHbIE CBETUJIbBHUKU | WALL LAMPS

TRISTEN 167 BETSY 168 BONNIE 170 FERN 171

MONTANA 180 KAREN 181 LORANIE 183 VANESSA 184

SYDNEE 196 ROWAN 197 BELINDA 198 ROMEO 199
FILLA 206 PENELOPA 208  SANDRA 210 DARCY 211
BIANCOPA 216 OPICUS 217  TERRENCE 218 WAGNER 219

KENDRA 172 ROTONDIUM 173 AVERY 175 SANTIAGO 176

MACKENZIE 186 DORIS 187 #®GRETCHEN 192 #TULA 195

PATTY 200 CASETTA 201 WILMA 202 FILLA 204
BECKY 212 GISELLE 213 JACKIE 214 JOLENE 215
ALMA 220 ASTRID 221

1
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YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA | CONVENTIONAL SYMBOLS

I//
-
O:

R

e
¥
o
%
G

LiBeToBas Temnepatypa

MouwHoCTb

Llokonb

BCTpoeHHblﬁ CBETOANOLHbIA MICTOYHMK CBETA

Hanps)xeHue

I'Iyn bT B KOMMNEKTe

BbikntoyaTenb Ha OCHOBAHUU

Bbik/oyaTenb Ha WHype

HoBuHKa

MoBOPOTHBLIN MEXaHU3M nnadoHa

13



Blake

HacTteHHble noacBeTkn Blake co3gaHbl

A1 NOAYEPKMBAHUSA MHTEPbEPHbBIX 334YMOK AM3al-
Hepa: OHW MOTYT MUCMO/1b30BaTbCH

B BUAE KOMMO3MLMW AN NPULAAHUS aKLEHTa
WNHTEPECHOM GaKType CTEHbI NN O6BEKTOB, C HEW
conpukacatwLmxcs. Linpokas n1Herka BroYaeT

B Ceb51 CBETUIbHUKM OBYX pa3MepoB 1 TPEX LBETOB,

4YTO CyLWeCTBEHHO paclmpsaeT BO3SMOXHOCTHN

N5 TBOPYECKOro BOMNOWEHMS AN3ANHEPCKUX UAEN.

5602,/9WL

HacTeHHbIN
CBETUNIbHUK

mMeTann | KpacHbIn

M N
Q" @ )

oW 220V 563lm  3000K

5600/9WL

HacTeHHbIN
CBETU/IbHUK

meTann | 6enbii

\\\II,‘ Yl
G o

oW 220V 560lm  3000K

5601/9WL

HacTeHHbIN
CBETU/IbHUK

mMeTann | YépHbii

\\\ll” /\
Q" % o

oW 220V 558lm  3000K

5600,/15WL

HacTeHHbIN
CBETU/IbHUK

mMeTann | 6enbin

‘\\II,‘ Y
G _

15w 220V 756lm  3000K

5601/15WL

HacTeHHbIN
CBETU/IbHUK

MeTann | YepHblit

\\\ll,’ /‘\l
Q" % )

15w 220V 752Im  3000K




Harlow

CBeTunbHUK Harlow nmeet opu-
rVMHabHbI AW3aH U TPEHOOBYIO
GOPMY PACTAHYTOM OKPYXHOCTU.
Harlow npefctaBneH B AByX pas-

Mepax. CBETUNbHUKMN MOoryT OblTb

MCMOb30BaHbl MO O4HOMY UK B
BME KOMMO3ULMUN, YTO HECOMHEH-
HO [O6ABUT MHTEPbEPY CTUbHBIN
CBETOBOW aKLEHT.

190Mm

5607 /14WL

HacTeHHbIn
CBETU/IbHUK

mMeTann | YépHbin

190mMm

5607,/20WL

HacTeHHbIN
CBETU/IbHUK

MeTann | Y€pHbli

Chita

Chita - cBeTOBOE pelleHme

019 aKUEHTHOM NOACBETKM 30HbI
v npegmeTa nHTepbepa. OTImum-
TENIbHOW YePTOW ABNSETCS AEKO-
PAaTUBHbIA KPYT BPOH30BOrO LBETA,
KOTOPbIN MPUAAET CBETUBbHUKY
CTU/IbHbIN 3aKOHYEHHbIV BUA,

170Mm

5608,/17WL

HacTeHHbIN
CBETUJIbHUK

MeTann | 4épHblh | 6poHza  3000K




Brielle

Brielle — MUHUManUCTUYHbIE
HACTEHHbIe MNOJICBETKN B CTU-

ne TexHo. OTANYHO NOAXOANT

NS ABYXCTOPOHHEN NOACBETKM
Mebenu nnm NpeaMeToB NHTEpPbEe-

pa. Brielle nmeloT HenTpanbHyto

LBETOBYIO TEMMepaTypy 1 OTIMYHO
BMMLWWYTCS B UHTEPbEP B CTU/E MO-
LEPH, Xah-TeK UM MUHUMAT3M,

50mMM

e

5609,/10WL

HacTeHHbIn
CBETU/IbHUK

mMeTann | YépHbin

50MMm

5609/13WL

HacTeHHbIN
CBETU/IbHUK

MeTann | Y€pHbli

Clipe

Clipe - cBeTOAMOAHbBIV CBETUMBHUK,
KOTOPbIN MOYKET MCMOb30BaTLCS
Kak MOTONOYHOE pelleHre ans
Heb0/bLIOrO BbITAHYTOrO NOMELLE-
HWS, TaK N B KQYEeCTBE HACTEHHOM
noacseTku. usanH Clipe Hano-
MUHaEeT GOPMY CKPEMKM 1 CTaHeT
OT/INYHBIM UHTEPLEPHBIM aKLLEHTOM
ons Bawen kBapTupbl.

140mMm

—_—

5610/37WL

HacTeHHbIN
CBETUJIbHUK

MeTann | YépHbli
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Remo

JInHMa Remo nMeeT CTUMbHbIN 3a-
NOMWHAIOWNNCS AN3ANH U CY>KUT
019 aKUEeHTHOM NOACBETKN MHTe-
PbEPHbBIX 30H 1 NPEAMETOB.

s
s
o
o
O
s
s
o
4
Q
s@c
oW
220V
60MM
5603 /9WL .
. 600lm
HacTeHHbIn
CBETU/IbHUK N
_/
MeTann | YépHbin 3000K




Eleri

Jnnusa Eleri - ceeTogmoaHas noa-
CBeTKa B CTUNE TEXHO. MOXKeT ObITb
MCMOsIb30BaHa Kak AJ19 aKLEeHTHON
NOACBETKM KaPTUH AW APYTUX
HaCTEHHbIX MPeAMETOB MHTEPbEPA,
TaK 1 15 OCBELLEHNs NPUKpoBaT-
HOWM Unn paboyen 30Hbl. CBETUMb-
HWKM MMEIOT ABa UCTOYHMKA CBETA
N MyNbTUGYHKLMOHANbHbIA BbIK/IO-
yaTesb, NO3BOJISIOLLMI BKAOYATD UX
no OTAENbHOCTU UIN BMECTE.

100mMm

5604,/9WL

HacTeHHbIn
CBETU/IbHUK

MeTann | 6enbiit

5605/9WL

HacTeHHbIN
CBETU/IbHUK

MeTann | Y€pHbli

— BbIK/tOYaTE/Ib HA OCHOBaHUK

Elado

CBeTUNbHUKM NnHUK Elado -
MHOTrOdYHKLMOHANbHOE pelleHue
ons Bawero nHtepbepa! B ropu-
30HTa/IbHOM nonoxeHun Elado
MOMET ObITb MCMOb30BaH Kak
nofcBeTKa 4n4 3epkana, KapTuHbI
1N gpyroro o6vekTa. A npun bonee
CMENOoM, BEPTMKANIbHOM MOMOXKe-
HWUW, CBETU/TbHUK CTAHET CTU/bHBIM
BW3yasibHbIM aKLLEHTOM C NpaKTnye-
CKOW MOJb30MN.

5606,/9WL

HacTeHHbI CBETUTBHUK

MeTann | YépHbin

v ©

220V 628lm  3000K

5606,/13WL

HacTeHHbI CBETUNIbHUK

MeTann | Y€pHbIi

UCIES

220V 690lm 3000K




Mizuki

[logBecHble CBETUMbHUKIN Mizuki
naeanbHO NOAOWAYT AN NOACBET-
K1 6apHon, obegeHHoM 1nmn pabo-
4emn 30HbI. [TOKNOHHUKM MUHUMa-
JIN3MA OLIEHAT VX OAHOTOHHbIN LIBET

M MaTOBOCTb aKPW/IOBOIro pac-
cevBatens. CBETUIbHNK OCHALLEH
nynstoM 1Y 1 addeKkToM namaTu,
4TO CAENAET OMbIT €0 MCMO/b30BA-
HWS MPOCTBIM Y MPUSTHBIM.

— -~ V|
— ’ - +
o] 10) ~
MynbT OY dummep LigeT
C nynbTa

1000mm

& 800MM

9613 /28L 9614,/28L 5611/99L 5612/99L

CBETU/IbHUK NOABECHOM CBETU/IbHUK NOABECHOM Nioctpa NiocTpa

MeTann | Y€pHbii MeTann | 6enbin meTann | 6envin | cepbin MeTann | 6envin | po3oBbIf




olll

MynbT OY

dummep
C nynbTa

LiseT

5239,/54CL

n IOCTpPa NOTO/I04YHAasA

MeTann | 6enviii | YepHbIi | MaToBOE 30/10TO
akpun

:\lll’ /Y
G @ [

54W 220V 4226lm 3000-
-6000K

& 335Mm

5241/57CL

n IOCTpPa NOTO/I04YHAasA

MeTann | 6enviii | YepHbIi | MaToBOE 30/10TO
akpun

:\lll’ /Y
G @ ~

57W 220V 4752lm  3000-
-6000K

5240/54CL

n IOCTpPa NOTO/I04YHAasA

MeTann | 6enviii | yepHbi | cepbiii
akpun

\\\lI” /Y
G Y [

54W 220V 4224Im 3000-
-6000K

5242 /57CL

n IOCTpPa NOTO/I04YHAasA

meTann | 6enviii | yepHbIi | cepbii
akpun

\\\ll,’ /Y
G ¥ [

57W 220V 4752Im 3000-
-6000K




1200mMm

5297/TL 5297/80L

MopBec CBeTUNbHUK NOABECHOM

MeTann | 3onoton MeTann | 3onoton

5025lm

5603 /63CL . 5603 /75CL
: Se O S Se T =

+

_ JliocTpa notono4yHas
220V 574lm  3000K 80W 220V 6232lm 3000-

JNiocTpa notonoyHas
2
Q/ 00mMMm 6000K

MeTann | 6enbin | 3o0n0Tom MeTann | 6enbin | YepHbin




olll

MynbT OY

dummep LiseT
C nynbTa

5253 ,/64CL

n IOCTpPa NOTO/I04YHAasA

MeTann | 6enbiid, YepHbii
akpun

:\lll’ /Y
G @ [

64W 220V 4224Im 3000-
-6000K

730MM

e

5253,/99CL

n IOCTpPa NOTO/I04YHAasA

MeTann | 6enbiid, YepHbii
akpun

:\lll’ /Y
G @ ~

100W 220V 6600lm 3000-
-6000K

e

5253/80CL

n IOCTpPa NOTO/I04YHAasA

MeTann | 6enbiii, YepHsii
akpun

\\\lI” /Y
G Y [

80W 220V 5280lm 3000-
-6000K

QOMM

/

5254,/99CL

n IOCTpPa NOTO/I04YHAasA

MeTann | 6enbiii, YepHsii
akpun

\\\ll,’ /Y
G ¥ [

126W 220V 8316lm 3000-
-6000K




5255/64CL nioctpa

NOTO/1I04YHas

meTann | 6enbiit, YepHblit
akpwn

\\"'1’ Y
G @ S

64W 220V 4224lm 3000-
-6000K

5255/99CL nioctpa

NOTO/1I04YHasA

MeTann | 6enbiit, YepHbIn
akpun

S Y
G '&;

100W 220V 6600lm 3000-
-6000K

5255/80CL nioctpa

NOTOJ/1I04YHada

MeTann | 6ensii, YepHblit
akpwn

:"’I' Y
*Q° @ 1

80W 220V 5280lm 3000-
-6000K

5256,/99CL nioctpa

NOTO/1I04YHada

MeTann | 6enbiid, YepHbli
aKpwn

R Y
Q" @ 1

126W 220V 8316lm 3000-
-6000K
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& 200Mm

1200mm

& 600MM

5247/79L

CBeTU/IbHUK NoABECHOMN

mMeTann | MaToBoe 3010TO
akpun

:‘”/’ Y
G Y _

79W 220V 4088Im 3000-
-6000K

& 200Mm

—_—

1200mMm

& 600MMm

5248/92L

CBeTUNbHUK NOL4BECHOM

MeTann | MaToBoe 30/10TO
akpun

~\\.I" /N
G —

92W 220V 4558lm 3000-
-6000K

5249/79L

CBEeTUNbHMK NOABECHOM

MeTann | YepHbin
aKpwn

\\\"1‘ Y
G _

79W 220V 4088lm 3000-
-6000K

5250/92L

CBEeTUNbHUK NOABECHOM

MeTann | YepHbi
akpun

\\\ll” /Y
G _

92W 220V 4558Im 3000-
-6000K
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& 420Mm

5244 /59CL

nIOCTpa NOTO/I04YHaxA

MeTann | 6enbii | YepHbin | cuHUn
akpwn

5243/59CL 5245/68CL 5246/71CL

nIOCTpa NMOTOJI0YHaA nIOCTpa NOTO/1I04YHasA ﬂIOCTpa NOTOJ/I04YHadA

6enbili | YepHbI | MaToBOE 3010TO : meTann | YepHsli | MaToBOE 30710TO MeTanl | YepHbiit | MaToBoe 30/10TO
akpwn : akpwn aKpwun




5251/10WL
Bpa

MeTann | YyepHbi | MaTOBOE 30/10TO
akpwn

5252/10WL
Bpa

MeTann | YyepHbii | MaTOBOE 30110TO
akpwn

5276,/99CL

nIOCTpa NOTOJ/I04YHadA

meTann | 6enbin | YepHbin | cuHWN
akpwn

13840lm

S
&,
1

o

S6O™" 220v

5277 /99CL 13360Im

nIOCTpa NOTOJ1I04YHaxA

6enblit | YepHbi | MaToBOe 30M10TO
akpun
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oEO
Lane | &%

JNakoHWYHas nMnHKA Lane npefctaBngeT u3 cebs cBeTofnogHble 6pa
pasHoW MOLLHOCTU, OYEPTaHNS KOTOPbIX BYATO HAPUCOBaHbI OT PYKM.
bpa Lane oTAn4yHO BNMLLYTCA B IETCKYIO MW KOMHATY

B CTWI€ MOAEPH WY MUHUMA/N3M.

95MM

330MM

3773/20WL
Bpa

MeTtann | 6enbiv
MeTa/N * CUMIMKOH

\\\'l,’ /-N
Q" @ )

20W 220V 4000K

330MM

110mp,

160MM

3773 /13WL
Bpa

mMeTtann | 6enbin
MeTann * CUIMKOH

\\\l/,’ Y
G &

13w 220V 4000K

365MM

CeeToanoHble 6pa Felix npeacTaBneHbl B ABYX LiBeTax

M UMEIOT GOPMY CKPUMMYHOIO Ktoya. Felix rapMoHmMYHO
BMULLYTCA B UHTEPbEP AETCKOM MAN CNAMbHK, @ TaKXKe
CTaHyT OPUrMHaNbHBIM AEKOPOM A8 My3blKasbHOWM LWKObI
nnm pore TeaTpa.

85/\4/\4

360MM

160MMm

3774 /15WL
Bpa

meTtann | 6enbiv
METa/lN * CUIMKOH

\\\'l,’ /-N
®h @ )

15w 220V 4000K

3775/15WL
Bpa

MeTann | YepHbin
MeTann * CUIMUKOH

\\\l/,’ Y
G &

15W 220V 4000K
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& 120Mm
s
s
o
S
S 3Mr/eL
MNopBec
MeTann + akpun
6enbi
v, {:} GED Ny
P < - +
R
18W 220V 4000K

& 300Mm

& 120Mm

S 300um

1200Mm

3718/18L

Moasec

MeTans + akpwn
6enbiit

Jot @
\Q—

18W 220V

®
-+
R/

4000K

ﬂleOMM

320Mm

250MM

1230MM

37123 /24L

Mopgec

MeTann
6enbiin

N Y
Q" ﬁ} GED [

24W 220V 4000K

3724/24L

Moagec

meTann
YePHbI

M -
Q" 't? GED [

24W 220V 4000K
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5282/96CL

nIOCTpa NOTO/I04YHaxA

mMeTann | 6enbit
akpun

4546lm

1040mMm

5283/99CL

nIOCTpa NOTO/1I04YHadA

MeTann | YepHbin | 30n0TOM
akpun

& 550Mm

4510,/72CL

.nIOCTpa NOTOJ/I04YHadA

MeTann | 6enbii, YepHblii
aKkpwn

4509,/72CL
JiocTpa notonoyHas

mMeTann | 6enbiit, YepHbiit
akpwn

4511/72CL

n I0OCTPa NOTOJ/I04YHAA

meTann | 6envii, YepHbii
aKpun
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Harmony

CBeTunbHUKM NHKMM HARMONY
npeacTaBngoT cobou rpynny

M3 MOBTOPAIOLNXCA reOMeTPUNYEeCKNX

dUryp ¢ NoiICBETKON MO KOHTYPY.

OHWN OTANYHO BNMLWYTCA B UHTepbep

[ETCKOW, KyXHW nnn paboyero
KabuHeTa NAowWaibio o 21 KB.M.

& 400Mm

AW

600mMm

4502/85CL

JliocTpa noTonoyHas

MeTann | 6enbin | YepHsin

akpun
W @ N
- - - +
Q S
85W 220V 3000-
-6000K
& 470Mm
BW
600mMm

4503/85CL

ﬂDCTpaHOTOﬂOHHaH

MeTann | 6enbiit | YepHblit

akpwun
W\, @ Y
N - +
Q 5
85W 220V 3000-

-6000K

Jean

[MTOTONOYHbBIN CBETUIBHUK

JEAN npepacTtaBnseT 3 cebs
KOMbBUHaLMio duryp

B dopMe Kpyra 1 AByx Konel,
OTAENAHHbIX MO KOHTYPY
CBETOANOAHOW NEHTOMN.
OTAMYHO BNUWYTCS

B MHTEPbEP KOMHATbl pasMepom
00 21 KB.M. B CTWU1€ MOAEPH

WA MUHUMANN3M,

Q§ 295mMm

s

520mMm

4504/85CL

nDCTpaHOTOHOHHaﬂ

MeTann | 6enbin

aKpun
W, {:} N
> < - +
Q S
85W 220V 3000-

-6000K
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Reiko |

w

165MMm

3759/TTL

HacTtonbHas namna

MeTann | nnactuk
MaToBoe cepebpo

7W 220V

Y
G
5000K USB

400Mm

JIHNS 3PrOHOMMUYHBIX HACTOMBHbBIX
namn Reiko oTanyHO nogonaeT

0N NOACBETKM paboyei 30HbI LKO/b-
HWKa. Yron Hak/oHa perynnpyeTcs,

1 namna nerko GpuKcupyeTcs B oNTm-
MasibHOM MOJIOXKEHUM AN1F PUCOBAHUS,
MMCbMA U 3aHATU TBOPYECTBOM.

3757/TIL

HacTtonbHas namna 3 CTyMeH APKOCTH,

metann | nnacTuk 3 pexxmumMa LLBETOBOW TeMnepaTypbl.

YepHbI

7W 220V

Y
G
5000K uUsSB

3758,/TTL

HacTtonbHas namna

MeTann | nnactuk

6enbiit

\\ll,’

G W
7W 220V
N

= G Y
5000K USB

— BbIK/IKOYATE/Ib HA OCHOBAHUU

‘ — I'IOBOpOTHbIlZ MexaHun3M I'Il'Ia¢0Ha

90Mm
PN
110Mm
5220/3WL
Bpa

mMeTann | YepHobin

% ¥ @ O

3W 220V 330lm 3000K

5221/3WL
Bpa

mMeTann | 6enbiit

3w 220V 330lm 3000K

5222 /3WL
Bpa

meTann | 6poHsa

\\\'I,’ /_N
“QF @ )

3W 220V 330lm 3000K
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Kami

CrnaykeHHble yribl — 6€3yCNOBHbIN TPEHA 3TOro
roga. CeetoamoaHbie cBeTUNbHUKKM KAMI - 370
KOMOBUWHALMS HECKObKMX POMBOB pPa3HOro pas-
Mepa CO CKpYreHHbIMU yrinamn. CBETUMbHMK
VMMeeT BbITAHYTYI0 GOPMY 1 MPEKPACHO NOAOM-
OeT AN OCBELLEHUS NPSMOYTOMbHbIX KOMHAT
naoWaabto A0 18 KB.M.

O 220Mm 4520,/72CL

JliocTpa noTonoyHas

&
0
Q
&b/ §
o
@ | meTann | 6enbiit
akpun
o =
- - - +
R/
730Mm
72W 220V 3000-
-6000K

4521/72CL
JliocTpa noTosnoyHas

MeTann | KopuyHeBbIN

aKpun
W\, 111 VYl
Q" r_
72W 220V 3000-

-6000K

Kaori

CeeTtognogHbin cBeTunbHUK KAORI -
3TO LBETOK B MUHUMANNCTUYHOM Bblpa-
YKeHWW. Ha BbIOOp AOCTYMHbI ABa LBETA:
6enbln 1 KopuiHeBbIN. Nogonaet

0N OCBELEeHWs1 CnabHN UM TOCTUHOWN
NAOLWAAbIO O 22 KBM.

25 250mm 4522/99CL
, JliocTpa noTonoyHas
3 )
@ | MeTann | 6enbint
akpun
W\, @ Y
>Nz -4
@ %
DE30Mm 10w 200V 3000-

-6000K

4523 /99CL
JliocTpa noTosnoyHas

MeTann | KopnyHeBbIn

akpun
W, {:} N
'Q}' GED r_
110W 220V 3000-
-6000K
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Hunter

JIInHns Hunter npuaetcs no aywe
NepPEeKUMOHUCTY, YCTaBLIEMY OT MPUBbIYHBIX
$opM NIOCTP, M NpeanoYnTatoLLemy
HecTapAapTHble peLleHns npu Beibope @)
cBeTubHMKaA. Hunter npeacTtasneHa B ABYX
BapuaHTax v aeasnbHO BMLLETCS B KOMHATY
KBaAPaTHOM WM MPSMOYTONbHOW GOPMBbI.

2 150Mm

80Mm

v
-
~

~

~

80Mm
"
0)
E)
0
@)
"

& 174mm

96

=

o
=

4

80MM

5200,/99CL
JNiocTpa notonoyHas

metann | 6enbiit /
eom

akpun %

Q C 5204/64CL 3816m 151204/96[1 5712im
IOCTpPa NOTO/I04YHas N

JNiocTpa notonoyHas

® & =k

o™

® & =k

)
»

& 530mm 112W 220V 6672m  3000- e )
-6000K mMeTtann | 6enbii 3000- meTann | 6enbit 3000-
akpun -6000K akpun -6000K
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Mitsuko

Mitsuko - cTunbHas n cTporas MHus. B Hen
npeacTaBneHa NoCTPa B TREX pasMepax, a Takke
dyHKUMOHanbHoe 6pa. LieHTpanbHbiM 31E€MEHTOM
JIVMHUW, MOMMMO YEPHOIO OCHOBAHWS, OKPALIEHHO-
rO MOPOLLKOBbIM CMOCO6OM, ABASIOTCH GaKTypHble
CTEKNIAHHbIE TPYDOKM, PACMONOXKEHHBIE HA PA3HON
BbicoTe. OHW NMpUAAIOT AM3anHY 3aKOHYEHHbIV BUA.

Moderni

9272/2W
Bpa

MeTann | YépHbin
cTeKno

@ :‘é’:

E14 220V 2*40W

500MM

5272/5

JiocTpa

MeTann | YépHbIn
cTeKno

0 %

220V 5*40W

400MM

5272/4

NiocTpa

MeTann | YépHsbin
CTeKNo

¢

E14 220V 4*40W

600mMm

5272/6

JllocTpa

MeTann | YépHbin
CTeKNo

¢ ¥

220V 6*40W




Micaela

CTeKNAWKN-MaTPELLKYN —
LeHTPasbHas Maes SKNEeKTUYHON
nvHUKM Micaela. CoveTaHve
rNSHLEBOro 6en10ro crexkna

1 apMaTypbl LiBeTa laTyHb CO3A4aayT
aTMocdepy yioTa 1 6e30MacHOCTU.

Micaela OTIMYHO BNULIETCS B MHTE- M

pbep B CTWUIE HEOKIACCUKA, ap-AeKO

WM CTAHET OT/IMYHBIM aKLLEHTOM @)

B MUHUMAIMCTUYHOM 6E/10M

VHTepbepe. JIHMS COCTOUT 13 ABYX D

JIOCTP Pa3HOro AMamMeTpa, a Tak e

M35LLHOro 6pa. E
R
N

Shanti

SddeKTHaa aKIeKTUYHAsA MHMS Shanti BHE BCAKOrO COMHEHWS CTaHET
OLHWM U3 LLEHTPA/IbHBIX 31EMEHTOB AM3alHa HTepbepa. MNogobue dopm
CTEK/Ia N META/IIMYECKOIO KOMbLA apMaTypbl BbI3bIBAET YyBCTBO SCTETU-
4ECKOro YA0BOMLCTBUS, @ PUCYHOK Ha CTEKSHHbIX S/IEMEHTAX OTKPbIBAET
NPOCTOP [/11 TROPYECTBA: NOAGOP MOAXOAALMX SNEMEHTOB UHTEPLEPHO-
ro AeKopa NPUHECET MHOTO MOMOXMNTESbHbLIX SMOLIA. JTIOCTPbI MPeAcTaB-

NeHbl B ABYX pasMepax, A/IMHA TPOCOB PerympyeTcs.

130m $J 130mm 2 160mm 130Mmp, & 130Mm & 130Mm
\4 \

240mMMm
1000mMMm
1000mm
265Mm
620MM
620MM

El4 E14 El4 El4 E14 E14
200mMm @ Q4OOMM @ Q6OOMM @ 220MM @ Q 390MM Q 550Mm
5263/2W 5269/4 5269/6 5270/2W @ @
/ 220V / 220V / 220V / 220V 5270/ 4 220V 5270/ 6 220V
Bpa ‘\“QI" JNioctpa i, Jlioctpa i Bpa w, JlocTpa i, JiocTpa i,
MeTann | natyHb meTann | natyHb Q MeTann | natyHb meTann | naTyHb Q MeTann | natyHb Q MeTann | natyHb
CTekno 2*40W CTeKno 4*40W CTekno 6*40W CTEKNo 2%40W cTeKno 4*40W CTeKNo 6*40W
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M
O
D

300MM
630MM

JNiocTpa noTtonoyHas

mMeTann | xpom MeTann | xpom

E14

220V

‘\\II,‘

4*40W

Sigrid

Sigrid - HacTosLLee BonoweHme
obpasa CKaHAMHABCKOW 31UMbI.

Eé n3awHbIn o6pa3 cTaHeT OTAnNY-
HbIM JOMOMTHEHMEM COBPEMEHHOIO
VMHTepbepa Kak B HEUTPAbHbIX,
Tak U B APKKX TOHax. CTeknsHHble
3NEMEHTbI YEPEYIOTCS C MPO3pay-
HOro Ha GaKTypPHbIN C abdeKToM
OpbI3r, CO34aBast UTO3MIO
3epPKanbHOCTU, N O6PaMNEHbI KOb-
LLIOM apMaTypbl LBETA XPOM. JINHKS
COCTOWT 13 AABYX MIOCTP Pa3HOro
OrMaMeTpa, a TakKe CTUIbHOrO

6pa Ans 30HaNbHOM NOACBETKM.

2 130Mm
s
s
o
N
O
E14
2 570Mm @
5271/6C
220V
JNiocTpa notonoyHas
\\\II’,
mMeTann | xpom
CTEKNOo 6*40W

290MmM

MeTann | natyHb

Meredith

LleHTpanbHbIM 31IEMEHTOM CTUIbHOW NMHKK Meredith asnseTcs abiMyaTtoe

CTEK/10 OBa/bHOW HOPMbI, MAEeanbHO coYeTatolLeecs C 06PamMASIoLMM
NIOCTPY METaNIMYECKNM KOJbLIOM LiBeTa naTyHb. Meredith Beirngaut
OIHOBPEMEHHO CTPOro, COBPEMEHHO W 3N1IETAHTHO, U BbIFOAHO NMOAYEPKHET
MHTEpbEp B CTU/IE HEOKIACCUKA UK ap-AeKo. JIMHUS BKIoYaeT

[Be MI0CTPbI Pa3HOro AvaMeTpa u 6pa.

 130Mm & 130Mm

630MM
630MM

v v

E14 E14
& 390MMm @ & 500MMm @
5268/4 5268,/6
220V 220V
JliocTpa i, JiocTpa W,
mMeTann | natyHb Q meTann | naTyHb Q
CTeK/10 4*40W CTeKNo 6*40W




5292/2W

Bpa

mMeTann | mMaToBoe 3010TO
CTEKNO * MPO3PaYHbIN

leZOMM

¢
& 370Mm
¥

5292/2 Doy

CBeTU/IbHUK NOABECHOM

MeTann | MaToBoe 30/10TO
aKpWA + NPO3PaYHbIN

QfBOOMM

& 470Mm
5292/6

CBEeTU/IbHUK NOABECHOM

MeTann | MaToBoe 3010TO
aKpun + Npo3payHbIn

— BbIK/ItlO4aTE/1b Ha OCHOBaHUN

1000mMm

5296/3

CBeTUNbHUK NOABECHOM

MeTann | MaToBoe 3071070
aKpWA + NPO3PaYHbIN

@ M,
st

E27 220V 3*40W

Beatris

JnHuns Beatris — cTunbHOe, Nérkoe, a rMaBHOE 3KOHOMUYHOE pe-
LeHve 414 Balero nHTepbepal Beapb nenectkun-paccemsaTenu
caenaHbl U3 NErkoro 1 NPUSTHOrO Ha OLLYMb akpuia. NoaBecHble
CBETUbHVIKM Beatris MoryT 6biTb OAMHAKOBO YCAELWHO UCMOb-
30BaHbl KaK B KQ4eCTBe OCHOBHOTO (LleHTPaIbHOro) OCBELLEHMS,
TaK 1 B KQYECTBE aKLEHTa, HANPUMEP Haf CTONIOM WUV paboyei
30HoW. OCHOBaHME LiBETa MAaTOBOE 30/10TO.

5296/5

CBeTUIbHUK NOABECHOM

MeTann | MaToBoOe 30/10TO
aKpWA + MPO3PaYHbIN

@ :‘"QI':

& 500Mm
E27 220V 5%40W



5619/1W 5619/5C

Bpa JNiocTpa noTonoyHas

new MeTann | xpom MeTann | xpom

0 ¥ 0 ¥

220V 1*40W 220V 5*40W

5619/1 5619,/7C

MNMopBec JNiocTpa notonoyHas

MeTann | xpom MeTann | xpom

0 % 0 %

220V 1*40W 220V 7*40W

5620/1W 5620,/5C

Bpa JNiocTpa noTonoyHas

MeTann | natyHb MeTann | natyHb

0 % 0 %

220V 1*40W 220V 5*40W

& 120Mm

5620/1 5620/7C

Mopgeec JiocTpa notonoyHas

mMeTann | natyHb mMeTann | natyHb

¢ ¥ w ¢ ¥ w

220V 1*40W 220V 7*40W




& 120Mm M
E argot
s
o
o
(@)
—
DaKTypHble CTEK/SHHbIE 3NEMEHTbI
NMHUKM Margot - 6yaTo 3amép3wmne
@ 6PbI3M Ha 3010TOM KOSbLIE
: apMaTtypbl. JIMHWUS BbIFISANT CTUMb-
o
3 G9 HO 1 CBEXO B HYKBaSbHOM CMbIC/1E
%} cnosa. JllocTpbl UMeT GUKCUPO-
BaHHYO BbICOTY U OT/IMYHO BMU- M
220V LWYTCA B KOMHATbI C HEBBICOKMMM
& 465mm
NOTONKaMW. JINHWS COCTOUT 0O
5621 /5 13 ABYX JIIOCTP Pa3HOro AnameTpa,
. wir, a Tak e apdekTHOro bpa D
MNoaBecHOU CBETUNMBHUK :Q’- _
[ON5 30HaNbHOV MOACBETKU.
MeTann | MaToBoe 3010TO 5*7W E
& 120mm R
b
s
3
E N
a9
3
N G9
O
220V
ﬁ 625MM
N,

MoaBecHOM CBETU/bHUK Q-

MeTann | MaTtoBoe 30/10TO 5*7W
& 150mm
>3
>
5]
) 1250 2 130Mm 2 130Mm
= >
s S 3
z S S
@ &
=
3
3 G
[Te]
El4 E14 E14
220V 200MMm & 380Mm & 540Mm
,@’ 465Mm @ @ @
9267/2W 5267/4C 5267/6C
5621/9 220V 220V 220V
N Bpa i, JNioctpa noTonoyHas o Jlloctpa noTonoyHas -
MoABeCHOM CBETUIbHUK :‘Q’: Q" :‘Q'—_ :\Q':
meTann | sonoton MeTann | 3on10tom mMeTtann | 3onotom
cTeKno 2*40W cTekno 4*40W cTeKno 6*40W

MeTann | MaToBOe 30/10TO 5*7W
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new

200Mm

5235/1WA
Bpa

MeTann | xpom

E27 220V

ﬂleOMM

95235/1

MNMopBsec

MeTann | xpom
CTeKNo

¢

E27 220V

NV,
~Q—

1*40W

W\,
NQ—

1*60W

5235/5

NiocTpa

MeTann | xpom
cTeKno

¢

E27 220V

& 150Mm

5235/1A

MoaBsec

MeTann | xpom

E27 220V

385-820MM

5235/5C

JNiocTpa notonoyHas

MeTann | xpom
CTeKno

¢

E27 220V

& 150mm

5235/18

MNoaBec

MeTann | xpom
cTeKno

¢

E27 220V

VY,
SAN-

5*40W




& 100MMm

1000Mm

342MM

,@’ 120mMMm

4589/1

MopBec

MeTann | 3onotomn
CTEK/O * PA3HOLBETHbI

2 100Mm

1000mMm

300Mm

,@’ 150mMm
4589/1A
MNopgBec

MeTann | 3onoton
CTEK/O * Pa3HOLBETHbIN

E27

220V

W\,
< -

1*60W

E27

Gillian

& 120mm
700mm

220w
=
=
n
[e0)
N

200mMm
4589-1WA
Bpa

MeTasl/l, CTEK/IO | aHTUYHbIN KOPUYHEBbIN
CTEK/IO * 6enbin

Vv @
-Q-
E27

220V 1*40W

410Mm

300MMm

4589-5C

nIOCTpa NOTOJ/I0YHaqA

MeTan, CTeKNO | aHTUYHBIA KOPUYHEBbIN
CTeKNO + 6enbi

0 ¥ v
E27

220V 5*40W
& 120mm
=
P
S
Al
[00]
wH
©
M
=
s
LN
[e0]
N
670MMm

4589-5

nIOCTpa NMOTOJI0YHadA

MeTasll, CTEKNIO | aHTUYHbIN KOPUYHEBbIN
CTEeK/IO * 6enbin

Vv ¥
-Q-
E27

220V 5*40W

O O X

m
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Gillian

NnHuna Gillian co3gaHa gns Toro,

YTO6bI yKpaLaTb CO6OM MHTEPbEPbI AEBUYLIX
CnaneH, CBeT/IbIX TOCTUHbIX

1N NPOCTOPHbBIX KyXOHb. OHa NpuBneveT

K cebe BHMMaHMe He3aBNCUMO

OT TOrO, LEeHTPasIbHbIM /1N 3/1EMEHTOM OHa
ABNSETCS UM AOMONHEHVEM K CYLLECTBYIOLLE-
MY MHTEPbEPHOMY aHCaMb/0. HeBeposaTHO
KpacurBas HE3aBMCUMO OT BPEMEHM CYTOK, OHa
0becneynT ogHMM CBOMM CYLLECTBOBaHNEM
3apsf XOpPOoLLero HacTPoeHMs

Ha MHOrO YacoB Brnepes

4589/1W
Bpa

MeTann | aHTW4Has 6poH3a
TEKCTWb * YepHbI

Q¥ v
E27

220V 1*60W

& 150Mm

4589/1A

MNopBec

MeTann | 3onoton

CTEKNO * Pa3HOLBETHbIV

Q¥ w
E27

220V 1*60W




[w]in

O O X

72

Estelle

M3slHas, 1akoHWYHas 1 cTporas — Takue
3NUTETHI NPUXOAAT B FOIOBY MPW NEPBOMN
BCTpeye c npekpacHown Estelle. E€é ocHoBaHMe
BbIMO/IHEHO B POCKOLIHOM LiBeTe dpaHLy3cKoe
30/10TO 1 JOMOMHEHO KPYTI/bIMU CTEKNSIHHBIMM
nnadpoHamum 6enoro ugeTa. Estelle nogonget
NS yKpalleHWs KOMMaKTHbIX crianeH

1N MPOCTOPHBIX FOCTUHBIX B CaMbIX Pa3HbIX
CTUNAX U ONPELENEHHO HE OCTaBUT HUKOTO
PaBHOAYLWHbLIM. JTaMbl B KOMMIEKTE.

lZOMM
\
b3
3
o
N
=
=
o
N
: v
G9
180mMMm @
5225 /1W o
Bpa Ay
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Yoko

JNInHus Yoko - ropsyas HOBMHKA HOBOTO
Ce30Ha, KoTopas He OCTaBUT
PaBHOAYLWHbBIM HX OAHOTO LieHUTens
CTU/IbHOTO NTAKOHWYHOr O An3aiiHa. Yoko
NpWBAEKaeT BHUMAHME n3ganeka u

He pa3oyapoBbIBAET Npu HMKanLLEM
paccMoTpeHuu. LleHTpanbHbiMK ane-
MEHTaMU IMHUK SBASIOTCA OCHOBAHME
LiBeTa faTyHb, MMeloLLee HEOBbIYHYIO,
HO OT 3TOro He MeHee byHKLMOHaNb-
HYIO POPMY, a Tak e CTEKNSAHHbIE
nnadoHbl ¢ apdPekToM Kpakne. Ecnm

Bbl nobuTe pagoBath cebs 1 yamBnsaTb
rocten, 7o Yoko — OTAMYHbIN BbI6OP!
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Eleonora

LleHTpanbHbIM 21EMEHTOM JIMHUN
Eleonora sBngeTca CTUbHbIV TEK-
CTYPHbI MAAPOH rpyLweBMaHON
$OpPMBbI, BbINMOMHEHHbIN 13 BBICOKO-
Ka4eCTBEHHOro CTekna.
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— BbIK/tO4aTE/Ib HA OCHOBaHUN

Fawn

M

@)
B nocnegHue rogpl Bce 60/bLUy0 MOMYNSPHOCTb O6PEeTAIOT MHTEPbEPHI,
LLeHTPaIbHOM YaCTbiO KOTOPbIX ABASIOTCS SNEMEHTbl U OTTEHKM, 6NM3KMNe D
K MPUPOLHBIM 1 HaTypasbHbIM. OHMM 13 TaKMX 3/1IEMEHTOB MOXET CTaTb /n-
HIA CBETUBHMKOB Fawn. Vx $popMa HaNoMUHAET KPOHbI AepeBbes, a aHTap- £

HbIA UBET I'Iﬂa¢OHOB OTCbINAET HACB COJTHEYHbIV OCEHHUI iEHD B necy.
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Candice | &

Candice - yanBuTenbHas MMHNS CBETUbHUKOB,
KOTOpas MOHPABUTCS KaK IOBUTENSAM CTPOTMX
NMHWUIA 1 GOPM, Tak 1 MPUBEPIKEHLAM Bonee
COBPEMEHHOIO 1 3aMbIC/IOBATOrO AM3aNHA.
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Candice gocTtynHa B ABYX LBeTax

N pasMepax, 4To NO3BOAUT NOA0BPATH
ONTUMaNbHYO MoZenb Nog nioboe
noMmeLleHmne, He3aBUCUMO OT BbICOTbI
MOTO/KOB U CTUNS MHTEPbEPA.
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Breana |

Breana - BO3fyLwHas HOBMHKA, KOTOpPast

JononHseT o6pa3 HeobbluHas

HenpeMeHHo NpuaeTcs Nno Aylie dopMa nnadoHoB. Breana focTyrnHa

ee XN3HepPaaOCTHbIM XO34eBaM. B LUBeTe XpOM 1 NoNMpPOBaHHOM

O O X
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3aKpyYeHHble POXKM Co3fatoT 30M10Te.
oulyueHne, 6yaTo nnadoHbl BUCAT & 100mm
Ha TOHKMX BEPEeBOYKax 1 BOT-BOT
3aKpPYTATCS MO HEPLMN z
Yo}
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Blair

150mp,
\<
E SneraHTHas nvHWA Blair cTaHeT kmoYeBbIM akLEeHTOM Balero nHtepbepa.
z N BbinonHeHHas 13 MeTanna LugeTa naTyHb M NPO3PayHbIX CTEKISHHBIX N1AaPOHOB
5 @ B CTW/Ie COBPEMEHHas Knaccuka, Blair Bcerga 6yaeT B LeHTpe BHUMaHMS!
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3752/12C

JNiocTpa noTonoyHas

MeTann | 3onoton
CTeKno

i? i,
2€>:

E14 220V 12*40W

Everly

PockoluHas nnnHus Everly npusnekaet

BHWMaHWe He ToNbKo 6narofaps 6aaropogHoMy

LiBETY OCHOBAHWS, HO 1 338 CHET OPUIrMHAIBHON TEKCTYPbI
nnapoHoB. CoBpeMEHHas KOHCTPYKLMS B CONETaHUM

CO CTEKAHHbIMK NnadoHaMU Knaccuieckom GopMmbl
cozgatoT 3pdEKTHbI aHCaMb/1b, KOTOPbIA FTAPMOHUYHO
BMULLETCS B FOCTUHYIO, CMabHIO MW KaBUHET.
[JocTynHa B ABYX LBETax.
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130Mmy
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200mm
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Bpa

meTann | xpom
CTekNo - 6envin

240MM

145mm

E14

220V

\\\I/,‘

1*60W

Toby

TOby — CTWUMbHAA NNHUSA CBETUIbHWMKOB, 0bnadatloLas
NNTAKOHMYHbBIM 1 B TO XXe BpeM4d NPakKTUYHbIM ON3aNHOM,
Hﬂad)OH COCTOUT M3 ABYX CTEKON ANA 6o51ee MArkoro
paccenBaHnd, OCHOBaHNe nMeeT Hel;lTpaﬂbeIVI npn-

ATHbIA T1a3y LBET XPOM, a B KAYECTBE AEKOPATUBHOIO
3/IEMEHTA BbICTYMAET LEHTPa/IbHbIN Wap 13 MeTanna.
OTANYHO BMULLETCS B UHTEPbEP AETCKOM UAU MUHWN-
Ma/IMCTUYHOM CMasIbHN FOPOLACKOW KBaPTUPbI.
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BblK/1toO4aTe/Ib Ha OCHOBaHUK
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Alana

NiocTpbl NHUK Alana ngeanbHo nogonayT

L19 NOMELLEHNIA, UMEIOLLMX BbITAHYTYIO GopMy

1N HEBbLICOKME MNOTONKWN. CTUNBHBIN M COBPEMEHHDIN,
HO NPW 3TOM TAKOHUYHBIV AW3alH AeNaloT 3TY MHWUIO
NPAaKTUYECKN YHMUBEPCA/TbHBIM PELUEHNEM

NS 60/bWMHCTBA MHTEPbEPOB B CBET/IbIX TOHAX.
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Laconica Hadrinna

JInHmg Laconica coyeTaeT B cebe CTunibHas 1 akTyasibHas IMHUS
COBPEMEHHbBIV i13alH U NIaKOHMY- Hadrinna obnafaeT opurMHanbHOM
HbIK CTUNb. Benble CTeKNAHHbIE GOPMON POXKKOB U MAEANbHO BMNU-
nnadoHbl, Mo opMe HaNOMMUHaLO- LIEeTCS B COBPEMEHHbIN MHTEPbEP.
LMe UBETOK AUruTanmca, rapmo- OcHoBaHMe BbINOIHEHO B CTU/IbHOM
HUYHO COYETAITCSH CO CTPOron coYeTaHuM XpoMa n Hukens. benvle
reoMeTpuren OCHOBaHMA LBeTa MaTOBbIE CTEK/SHHbIE NIAPOHbI M
XpoM. Takas nocTpa nogonaet C MPO3pPayYHON OKAHTOBKOW obecne-
KaK An1e TOCTUHOW B CTU/E MO- YyaT MArKUI PacCesHHbIN CBET. 9)
OEepPH, Tak 1 415 SPKOM LETCKON.
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Sierra

4454/TWA
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— BblK/to4aTelb Ha OCHOBaHUN

Runa |

CTunbHas NMHMA Runa BbiNO/IHEHA B LBeTe XPOM

C NCnob3oBaHNEM I'Iﬂad)OHOB. coveTalowmnx

MaToOBOE U NpPOo3pavyHoe CTEeK/O. MaToBas BCTaBka

pacrnono)eHa B LLeHTpasbHOM YacTu nnadoHa,

CKpblBad OT a3 FIpKl/Il;I cBeT namnbl. Runa ctaner

OT/NIMYHBIM AONO/IHEeHMEM UHTepbepa B CTUe

MOepPH Nan XaWTEK.
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Yoshi

2neraHTHasa IMHKA Yoshi co3gaBanach

noA BneyaTIeHneM oT SMOHCKOWM Ky bTypbl.

Eé n3sLLHbIe POXKM HAaNnOMUHAIOT
yKpaLleHus 45 BOOC, UCNOJb3yeMble
revwamm, a o4epTaHus nnadoHa CXOXKM
C KOHTYpaMu SNOHCKOM Nocyabl.
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Hazel |

OTAnYnTENBHON OCOBEHHOCTbLIO NMHKMK Hazel

ABNSIOTCA CTEKNSAHHDBIE MaKYLLKM, YKpaLlaloLWme CBepXy
KaXkabl POXKOK. MnadoHbl COCTOAT 13 ABYX CTEKON:
MaToBOro 6enoro B $opMe UMAMHAPA, @ TaKyKe BHELIHEro
NpOo3paYHoOro ¢ apdPekTomM 3amaTns. OCHoBaHME
OKpaLIEHO B CTU/IbHbIN LBET, aHTUYHbBIN KOPUYHEBbIN.
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220V 5*40W

380mMm

150m
\

230MM

120Mm

210mMm

4432/1W
Bpa

MeTaslN, CTEeKNO | aHTUYHBI KOPUYHEBBIN
CTeK/10 + benbin

Q :‘\Q”':

E14 220V 1*40W

& 120mm

& 770mm

4432/8C

JllocTpa noTtonoyHas

MeTann, CTeKNo | aHTUYHbBIA KOPUYHEBBIN
CTEeK/10 + benbin

¢ v @
-Q-
E14

220V 8*40W

380MM
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Lacie

OcHoBaHMe CTUAbHOW MHUK Lacie coveTaeT B
cebe aBa LBeTa: 30/I0TO M MAaTOBOE 30/10TO, YTO
NPWAAET 31EMeHTaM 3TOM IMHUK 61aropPoaHbIN
BHELWHWNI BUA. CTEKNAHHbIN NnadoH SHTapPHOro
LBETa MMEET CKOLEHHYI0 GOPMY, HYTO TakK e
ABNAETCSA OQHUM U3 31EMEHTOB AM3anHa. 3a-
BEpLUAET KOMMO3ULMIO HEOObIYHAs dopMa POXK-
KOB, YTO C OAHOWM CTOPOHbI pa3baBnseT CTPOryio
LiBETOBYIO raMMy, a C Apyron — no3eonset addek-
TMBHO PAacMoIOXUTb NIAPOHbBI B TOPU3OHTANbHOM
nnockocTn. OTANMYHO NOAOKAET AN NOMELWEHNA C
HEBbLICOKMMM MOTOJIKAMMU.

130m
S 0
S| S
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— | N
E14
220V
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130mMMm
1*40W
4536/1W
Bpa
MeTann | 3onoton
CTEKNO * AHTapPHbIN
& 150mm
s
s
o
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,@’ 590Mm
4536/4C
JliocTpa notonoyHas
MeTann | 3onoton
CTEKNO * AHTapPHbIN
[ () W7,
G
E14 220V 4*40W
& 150mm
s
s
o
3
,@’ 675MM
4536/6C
nIOCTpa MNOTOJ/I0O4YHaA
MeTann | 3onoton
CTEKNO * AHTapPHbIN
[ () W'/,
G
E14 220V 6*40W
& 150mm
s
s
o
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—
& 860MMm

4536/8C

JliocTpa noTonovyHas
meTann | 3onoton
CTEKNO *+ AHTApPHbIN
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220V 8*40W

170mpm
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120MMm
205mMM

200mMm

4466/1W
Bpa

MeTann | mMatoBoe 3010TO
CTEKNO *+ Pa3HOLBETHbIV
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E14 220V 1*40W

& 100Mm
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> 220V
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44661
MopBec

MeTann | MaToBoe 30/10TO
CTEKNO * Pa3HOLBETHbIV

& 120mm

—_—

,@ 670MM

4466/6C

JNiocTpa notonovyHas
MeTann | MaToBOe 30/10TO
CTEKNO *+ Pa3HOLBETHbIN

0 ¥ v
E14

220V 6*40W
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e ¢ Neruni
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% g GU10
Z o
[qV]
@ HeobbluHas opUrnmHanbHas TMHUS
220V Neruni — gpKoe BONJIOWEHME CTPOIrou
AV reoMeTpun NMHUMA 1 GYHKLMOHANBHO-
CTW. YepHOEe OCHOBaHWE AOMOTHEHO
o 1*5w CTUNBHBIMU KPEMNEHWUSIMI 6POH30BOTO
G useTa. BHyTpeHHss yacTb MeTanm-
37]4/1W 4eckux NIapoHOB OKpalleHa B LiBeT M
Bpa MaToBoe 30/10To. Neruni cTaHeT
OT/INYHBIM [OMONHEHNEM K UHTEPbEPY O
meTan B CTWUIE MOLEPH, BUHTaX, TOGT
YEPHbIN, 3010TON _
WU Xan-Tex. D
& 120mm E
=
3
& @ R
GU10 N
130 I
220V MM
M B
N\,
= < =
9
o
o
O 1*5W sT =
G -
S
D 65MM @
140Mm 220V
E Mopgec
3635/1C Q
MeTann
R YEPHbIN, 3010TON Cnot 1*40W
MeTann
YEPHbIV * 3010TO G
T 420my
| ,@’ 90MM
< R
s @ s
o =
o o
’ I
GU10 S
@ .
220V @
:“Q“': 220V
35w @
630MM G 1*40W
MNoaBec MopBec
MeTann 110MM MeTann
YepPHbIN, 3010TOM —_— YepPHbIV * 30/10TO
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120MM
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s
s
o
Yo}
N
E
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2 E14
260MM 220V

3662/1W
Bpa Q

mMeTann | aHTu4Has 6poH3a G
MeTasN * YepHbIN

& 120mm

445mMm

@/SSOMM

3662/3C

JllocTpa noTtonoyHas

mMeTann | aHTuyHas 6poHsa
MeTasN * YepPHbIN

0 ¥ ¥ G

220V 3*60W

& 120Mm

445Mm

/®/75OMM

3662/6C

JliocTpa noTonoyHas

MeTann | aHTM4Has 6poH3sa
MeTasN * YePHbIN
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E14 220V 6*60W
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3661/1W

Bpa 1*60W

mMeTann | xpom
MeTann « benbin

(2

3661/3C

JllocTpa noTtonoyHas

meTann | xpom
MeTann + 6enbin

0 ¥ ¥ G

220V 3*60W

3661/6C

JliocTpa noTonoyHas

MeTann | xpom
MeTann - 6ensin

Q¥

E14 220V 6*60W
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Wrpuas nuHus Kizzy OTIMYHO NOLOMAET 415 YKPaLUeHUs
MHTepbepa HeopAMHAPHbIX ndHocTel. Obpallasiias
Ha cebs BHMMaHWe CBOUM HECUMMETPUYHBIM CTPOEHWEM, 2 100mm

I'Il'la(bOHbI MOTyT ObITb HaCTPOEHbI B CTPOITOM COOTBETCTBNM
C 3a4yMaHHbIMN MHTEPbepPHbIMKW aKLeHTaMN.

14OMM
\

210MM

w@qﬁ

250mMM

3134/1W
Bpa

mMeTann
MaTOBbIV 6enbli + XPOM

0 ¥ @ C

E27 220V 1*60W

1090MmM

470MM

,@’ 630MM

& 100Mm
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3 3734/3

N JiocTtpa
MeTann
MaTOoBbIA H6ENbIN + XPOM
v & G

Z580MM a7 220V 3*60W

3734/%5

NocTpa

MeTann
MaToBbI H6ENbIN *+ XPOM

:‘\Q”': G

E27 220V 5*60W
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Kizzy npefcTaBneHa B ABYyX LBeTax —

MaTOBOM 6e/10M U1 Ccepom. OcHoBaHWs YKpaLlleHbl

CTUNbHBIMU KpenneHnAMn LBeTa XPOM.

3735/1W
Bpa

mMeTann
MaTOBbIVI CEPbLI * XPOM

E27 220V 1*60W

( : — NOBOPOTHBI MeXaHW3M nnadoHa

37135/3

NiocTpa

MeTann

MaTOBbIV CEpPbIN *
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E27 220V

3735/5

JiocTpa

MeTann
MaTOBbIV CEPbIV

* XpOoM

v ¥

E27 220V
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5*60W
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Kenia

CTunbHas 1 caepykaHHas, MHus
Kenia nputdrusaeT B3rnsagbl

W NpUaaeT UHTEPbEPY 3aBepLLEH-
HbI BUA, MeTannmnyeckmne
nnadoHbl UMEIOT HEOBbIYHYIO
$OpMY 1 OT/IMYHO CoveTaloTCo

C fleTansiMm OCHOBaHKA LBeTa
NaTyHb.

248w

S|z

S| =

oS

S|s
E14

218Mm

4465/ o
Bpa W\,

QF
MeTann | 6enbiin, naTyHb
MeTann 1*60W

,@’ 140mMm

350mMM

& 665Mm

4465/5C

JliocTpa notonovyHas

meTann | 6enblit, naTyHb
MeTann

< ) Ay
QQQ

E14 220V 5*60W

Oliver

Oliver npuBneyeT BHUMaHWe nobum-
TeWn CTUNS MOAEPH Y MUHUMANM3M.
BecnpourpoiwHoe coyeTaHne
6€en10ro 1 4YepHOro CTUIbHO A0-
NOMIHEHO AEKOPOM 30/10TOrO LiBETa,
KOTOPbIN HapaBHe C dopMor Me-
Tanam4eckux nnadpoHOB ABNSETCS
LEHTPanbHbIM 31EMEHTOM AM3arHa
aTon nnHmK. Oliver oanHaKoBO
XOPOLLIO BAMLLETCS KaK B UHTEPbEP
FOCTUHOW, TaK M KOMHaThl NoA-
pocTKa.
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Bpa 'Q

MeTann | YepHbii, 3010TOM
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4494/5C

JNiocTpa notonoyHas
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220V 5*60W
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Timo

ApKre NOTONOYHbIE CBETUIbHUKN NMHUK TiMO co3aaHbl NOAHMMATb
HacTpoeHue! OHKM 3aHMMaIOT OYeHb Masio MecTa U MaeanbHoO
nofovAyT Ans HeboMbWOoW AeTCKOW. Ha Bbibop npeAcTaBneHb

TPY APKMX LBETa 1 0AuH 6enbin, Ans 6o1ee KOHCEPBATUBHbIX
MHTepbepoB. [NnadpoH BbINOMHEHW3 OKPALIEHHOIO aNtOMUHNS

M OOMOJNHEH pacCemBaTeNEM U3 KQYECTBEHHOIO M1acTuKa.

& 350Mm

,®/450MM

4412/3C

CBeTU/IbHMK MOTOJIOYHbIN

ANoOMUHUI
noacTuK + fanmm

@ :‘é’:

E27 220V 3*60W

4414/3¢

CBeTU/IbHMK NMOTOJIOYHbIN

anoMUHUIM
NAacTUK + OpPaHXeBbIn

0 ¥ w
E27

220V 3*60W

145mm

4413/3C

CBETUNbHUK NOTONIOYHbIN

ANOMUHUI
nnacTuk - 6enbin

@ :‘\Q”':

E27 220V 3*60W

4415/3C

CBETUNbHUK NOTONIOYHbIN

aNIIOMUHUN
nnacTuk « ronybou

0 ¥ w
E27

220V 3*60W
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Madison | &

CTunnbHas cepu4 Madison o6n1agaeT BCeMM KayecTBamMu

HacTosero 6ectcennepa: PyHKUMOHANbHBIE POXKM @
C BO3MOYXHOCTbIO BpaLLeHus nnadoHa BO BCE CTOPOHbI
OCHOBaHWe uBeTa /laTyHb, NPaKTUYHbIN MeTalNIMYeCKui

o < S b3
nnapoH nnaBHoM ¢opMbl 6ENOrO LBETA, @ Tak e H6O/bLION g

o
Habop aneMeHToB cepun. Madison OTANYHO BAMLWETCA gl 4
B MHTEpPbep MNPOCTOPHOWN KBAPTMPbI UM 3aropOAHOro AOMa.
310mMMm
Bpa
MeTann

naTyHb - 6enbiv

0 % ¥ G

E14 220V 1*40W

& 120mm

485-675MMm

& 950Mm

4540/7C

NiocTpa notonoyHas

MeTann
natyHb + 6enbii

0 % ¥ G

220V 7*40W
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1520MM

560mMM

160MM
430Mm

150MmMm

4540/2F
Topwep

mMeTann
naTyHb + 6enbiv
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220V 2*40W
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G

4540/17

HacTtonbHasa namMna

MeTann
natyHb + 6enbii

Q ¥ w
E14

220V 40W

o

,@’ 120mMm

595mMm

160mMm

4540/1

JllocTpa notonoyHas

mMeTann
naTyHb - 6enbiv

-

1,
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E14 220V 40W
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Ashley

JInHns Ashley He TONbKO OPUrMHANbHO W CTUIbHO BLIFNSANT,

HO 1 HEOBbIYAHO PYHKLUMOHAMbHA 1 MPaKTUYHa B 6bITy. [nado-
Hbl MOYKHO KPYTUTb BO BCE CTOPOHbI, CO34aBas CaMble pasHble
KOMMO3MLMM 1 pacCcTaBss CBETOBbIE aKLEHTbI Ha 21EMEeHTbI Mo-
MelleHus. OCHoBaHMe 1 NnadoHbl BbINOAHEHB! 13 MeTanna. Obpas
[ONOMHAETCS CTUAbHBIMM MaTOBbIMU OTPAXMNATENAMU U3 Kaye-
CTBEHHOro MnacTuka.

280 o

420MM 220V

3742/2W ok
Bpa 2*60W
meTann | 6ensiin, Xpom G

MeTann, NNacTnk « Genbii

QﬁlZOMM

430MM

O 740mm

3742/4C

JNiocTpa notonoyHas

MeTann | 6envlit, XpoMm
MeTan, NNacTuk « 6esblit

¢ GG

E14 220V 4*60W

& 120mm

550mMm

§§850MM

3742/6C

JiocTpa notonoyHas

meTann | 6enbiin, XpoMm
MeTan, NNacTuk « 6esblit

E14 220V 6*60W
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Gemma |

CMﬂyaTﬂﬂa¢OHaﬂMHW4GeWWﬂaHaHOMMHaeTHHMHOG
BevyepHee njatbe reponHn AeTCKMX CKasok. Cmenoe
CoYyeTaHue 3e/ieHOro LBeTta C MaTOBbIM 30/10TOM Mpun-
BﬂeKaeTBHMMaHMeL4HOAHMMaeTHaCTpOGHMG.GeﬂWﬂa
OT/INYHO BNULIETCA B ApKMe MHTepbepbl ChaieH

" OeTCKUX.

3785/6

NocTpa

MeTann | 3enewHbin,
MaTOBOE 30/10TO
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3785/1W
Bpa
MeTann | 3eneHbin,
MaToOBOE 30/10TO
¢ 3
E27 220V 1*60W
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§§64OMM
3785/3
NMocTtpa

MeTann | 3eneHsin,
MaTOBOE 30/10TO

0 ¥ w
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180mpm
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2] =
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S|

[qV) M

— [V}

220MM

3745/1A

MeTann | Hukenb
TEKCTWb * NeH

E14

Y

220V 1*40W 3w

1550MmM

& 400Mm

3745/2F
Topwep

MeTann | Hukenb
TEKCTUb * NIeH

E27

@ M,
1%

220V 2*60W

— BbIKtOYaTE/Ib HA OCHOBAHUN

1200MmM

200mMm
L @)

E27
7 360MMm @
3745/2 S50V
MNopBec 7,
MeTann | Hukenb
2*60W

TEKCTUIb * NieH

1200mMmMm

200mMm
Q)

E27
&500Mm @
3745/3 o0y
lMoasec R
MeTann | Hukenb
3*60W

TEeKCTU/b * N1eH

480MM

,®/ 250Mm

3745/17

HacTonbHasa namna

MeTann | Hukenb
TEKCTWUb * NeH

Q :‘é’: é

E27 220V 1*60W

é — BblK/llO4aTe/1b Ha WHYype

Nikki

NakoHmyHas nnHug Nikki,
BbINO/IHEHHAs B UBETE HUKESb

C 6enbiMM1 TEKCTUbHBIMM
abaxxypamu, OT/IMYHO nogonaeT

Kak 4718 TOCTUHULL, TaK

W ONst AOMALIHUX MHTEPbEPOB.

[ng nogBecos AOCTyNHa onums B BUAe
pacceunBaTens. MaTtepuan: TeCTuib
Ha NBX, apTUKyNbl 3745/2D, 3745/3D

O O X
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Marcus — :
(@)
& 100Mm - R
=
3 %
CBETUNbHUKKM IMHUK Marcus 2
o
HaMno/HAT Bally KOMHATy NpUAT- S
HbIM PacCesiHHBIM CBETOM U CO3fa-
4yT KOMPOPTHYIO aTMochepy,
pacnonaraioLLyio K OTAbIXY
_ 430MM
B NPUATHON KOMNaHUN M
WM 38 UHTEPECHOW KHUTOMN. 3638/1 3538/1W
Moasec Bpa ¢ NPoBoAOM @)
MeTann | AHTNYHaqa 6pOH3a MeTann | aHTUYHasa 6pOH3a
TEeKCTU/b - l-Ie‘prll;l TeKCTU/b - ‘-IeprIVI D
10 W\, 11l W7,
¢ e ¢ G G E
& 140mm E14 220V 1*60W E14 220V 1*60W
— NOAKIIYaEeTCA B PO3ETKY, R
BbIK/IIO4aTeNb Ha NpoBoAe
N
390MM |
>3
M 2
N
3
O
D
E 31
——— 310mm - & 150Mm
P
R 2
< >3
3
B
N
I
160mMMm
ST 160mm & 730Mm & 250mm
HacTtonbHas namna JiocTtpa Topwep
MeTann | aHTUYHasa 6pOHSa MeTann | aHTUYHas 6pOHSa MeTann | aAHTNYHaqa 6p0H3a
TeKCTU/b - l-IeprIl;I TeKCTU/b - ‘-IeprIl;I TEeKCTU/b - l-Ie‘prIVI
Q G e ¢ G @ ¥ % G
E14 220V 1*60W E14 220V 5*60W E14 220V 1*60W
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100mm 190mm
5274/1W 5274/2W ¢
bpa Bpa HacTonbHas namna L
MeTann | 3onoton MeTann | 3onoton meTann | 3onoton
cTeKkno cTeKno CTeKo A
¢ o2 ¢ G- ¢
E14 220V 1*40W E14 220V 2*40W E14 220V 3*40W
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Kamilla
NnHus Kamilla npefctaBneHa B ABYX LBETaxX — 3/1EFAHTHOE
dpPaHLYy3CKOE 30/10TO U YTOHYEHHbIA YEPHbBIN XPOM.
LLnpokas nuHerika Kamilla npeacTaBneHa B BUAe MOCTP, 6pa, 2 600mm Z700mm
Toplepa 1 HaCTONbHOM NaMHbl. OTAUYUTENBHON OCOBEHHOCTbIO 5274/60 5274/8[:
BCEW NIMHUN ABNFETCH AEKOPATUBHbINM 6apabaH 13 MeTania B LBET
apMaTypbl 1 y3K1in GaKTypHbI NnadoH 13 cTekna. PekoMeHgyeTcs NiocTpa noTonouHas JllocTpa noTonoyHan
MCMO/b30BATb SIAaMIMbl TUMA CBeYa. B KOMMAEKT He BXOAAT. MeTann | 30n0Tot meTann | 30n0ToN
CTeKno CTEKNO
¢ G- G
E14 220V 6%40W E14 220V 8*40W
& 150Mm
2 290Mm z
E
o
O
Topuwep JliocTpa noTono4yHas
meTann | 3onoton MeTann | sonotow
CTEeKNno CTeKNo
¢ e ¥ U
929mm
E14 220V 4*40W /®/ E14 220V 10*40W
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5275/1W
Bpa

MeTann | YE€pHbIN XPOM
CTeKNo

¢ ¥
-Q-
E14

220V 1*40W

5275/4F
Topep

MeTann | YépHbIN XPoM
cTeKno

¢ ¥
E14

220V 4*40W

5275/2W
Bpa

MeTann | Y€pHbI XpPoM
cTekno

v @
-Q-
E14

220V 2*40W

5275/6C

JliocTpa noTonoyHas

MeTann | Y€pHbIA XpPoM
cTekno

v @ ¥
-Q-
E14

220V 6*40W

5275/31

HacTtonbHas namna

MeTann | YEPHbI XpPOoM
CTeKkno
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:Q‘.

E14 220V 3*40W

5275/8C

JliocTpa noTonoyHas

MeTann | YEpHbI XpoM
CTeKno

¢ ¥
-Q-
E14

220V 8*40W

5275/10C

JliocTpa noTono4yHas

MeTann | YEPHbIN XPOoM
cTeKno

V @ W
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E14
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,@’ 370mMMm

5257/4C

JiocTpa notonoyHas

MeTann | natyHb
XpycTanb

230MM

E14

220V

Ny
JQ:

4*40W

Zaha

JlocTpbl Zaha 3CTETUYHbBI W MbILWHBDI.

Mpu 9TOM KpenaTcs OHW Hanps-
MYIO K MOTOJIKY, CYLLECTBEHHO
COKpalLLas UCrosib3yeMyto BbiCOTY.
Pa3mepbiin pag 1 BbIGOp 13 ABYX
LiBETOB NO3BONSIOT BbI6PATH OM-
TUMabHbIV BAPUAHT A1 KaXLOro
KOHKpeTHoro ciyyas. OcHoBaHWe
M3 MeTanna, Kackag ns xpycrasib-
HbIX MOLBECOK
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o
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[QV]
E14
& 470mm @
5257 /6C
220V
JNiocTpa notonoyHas -
MeTann | natyHb
XpycTasb 6*40W

,@’ 320Mm

5258/3C

JllocTpa notonoyHas

mMeTann | xpom
XpycTanb

250MM

E14

220V
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3*40W

,@’ 410Mm
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JNiocTpa notonoyHas

mMeTann | xpom
XpycTanb

300mMm

E14

220V

‘\\Il,’
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Emery

Jlioctpa Emery BbIrnaanT Kak
6ECKOHEYHbIN MY3blKa/lbHbIN
WMHCTYMEHT 6ap YarMcC: Kapkac
0b6pamMA[lT METAN/IMYECKME
TPYBKM, Cly>KallMe NCTOKOM
ONS TPEXPSLHOro Kackaga

13 CTEK/IIHHOIO AEKOPa.

5230/7
JliocTpa

MeTann | MaToBoe 30/10TO
XpycTab

v ¥
-Q-
E14

220V 7*40W

Valentina

Valentina — aneraHTHas mocTtpa

C KacKa[loM 13 CTeka, AONONHEHHAA METANIMYECKNM
KapKacoM LiBeTa MaTtoBoe 30/10TO. Valentina obnaga-
€T YHUBEPCa/bHbIM AN3aNHOM, KOTOPbIN NMO3BONSET
NCMOb30BaTb €€ B PA3HbIX MHTEPbEPHbBIX CTUNX.

5228/6
JNioctpa

MeTasn | MaToBoe 30710TO
XpycTanb

O @ ¥
-Q-
E14

220V 6*40W
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Sparkle

JNvnua Sparkle - HacToswas
Haxofka ans obnagarenemn
YTOHYEHHOrO BKyCa U HEBbICOKMX
noToKoB, COTHN ManeHbKnx
XPYCTanuKoB 6yayT Urpatb

Ha conHue 1 adbeKTHO Npenom-
NATb CBET NaMnoyek. PekoMeHayem
NMO3KCNEePUMEHTMPOBATH C LIBETO-
BOW TeMnepaTypon NCMOMb3yeMbiX
namn ang JOCTUXKEHWNS NaeanbHOro
addekTa cBeveHus. Sparkle
npeAcTaBneHa B TPEX pasMepax.

150mMm

185mMm

& 400Mm

5273/4C

JiocTpa notonoyHas

meTann | xpom

CTEeKNo
¢ ¥
E14 220V 4*40W
250mMm
=
=
wn
3
& 500MMm
5273/5C
JllocTpa notonoyHas
MeTann | xpom
CTEeKNo
¢ ¥
E14 220V 5*40W
350MM
& 600MMm
5273/6C

JliocTpa noTono4yHas

MeTann | xpom
cTeKno

¢ ¥
E14

220V 6*40W

185mMm
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& 170Mm

& 630Mm

3403/5C

JliocTpa noTonoyHas

MeTann | 6poH30BbIn
cTekno -+ 6enbii

220V 5*40W

Vv @
-Q-
E27

415mMm

Horas

Horas - yHu1KkanbHas 1 opuUrmHab-
Hasl IMHWS B KNIACCUYECKOM CTUne,

B KOTOpOlZ HWKOIo He OCTaBAT paB-

HOAYLWHbIMY 3dEKTHbIE AEKOPBI B

BUAE NTULL U3 NONNIGUPHON CMOTbI

Ha MeTanm4yeCKnx KoabLax.

150mpm
s
=
wn
(@)}
245mMm
3403/1W
Bpa
mMeTann | 6poH30BbIn
CTekNo -+ 6envin
& e
E27 220V 1*40W
& 175mm
@/590MM

3403/3C

JllocTpa noTtonoyHas

mMeTann | 6poH30BbIn
CTekNo + 6envin

0 ¥ w
E27

220V 3*40W

220MM

410MM

Nora |

Jlvins Nora odopmieHa B KNacCUYECKOM
cTune. CBETUNbHUKN COCTOAT 13 NnadoHOB

13 NECKOCTPYMHOrO CTEKNA 1 KTAaCCUYECKON
6pOH30BOV apMaTypsbl. [JaHHaa nMHUs SBnseT-
CSl BOM/IOLEHMEM TPAANLMOHHOM KNAaCCUKU

1 6e3 COMHEHWs yKpacuT Bal nHTepbep.

160mpm
\4

Z| 2

o (@)

@l &

255MMm
,@’ 120Mm
& 600Mm

880mm

420MM

,@’ 120mMm
Q 2958/1W
E27 Bpa
MeTann | 6poH30BbIn
%’} CTekno + 6envin
220V
\é’,
1*60W
& 600Mm

2958/3 2958/5

JiocTpa NiocTpa

meTann | 6poH30BbI meTann | 6poH30BbI

cTekno - 6enbii CTek/1o - 6enbin

& & e

E27 220V 3*60W

E27 220V 5*60W

880mMm

420MM
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5615/1

MeTann | pasHouBeTHbIN

v 9
-Q-
E27

220V 1*60W

5615/1A
MNopBec

s

)

wn ~
a MeTann | pa3HoUBETHbIN

Q0 &
G9

220V 1*40W
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o
S 220V
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& 280mMm 1 a0W
5616/1
Mopgec

MeTann | YepHbli | 6enbin
cTeKno

G9
220V
\\\ll,'
1*40W
5617 /1
MNopgBec
MeTann | YepHbin
cTekno
G9
1]
220V
~\\l/,‘
1*40W
5618/1
MNopBec

MeTann | YepHsbit | opaHxeBbii
cTekno
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Monty

Monty — CTUIbHBIM MOABEC, NPELACTABNEHHbI B ABYX HATYPa/IbHbIX

LIBETaX: B CEPOM LiBETE OH HAMOMUHAET YEN, @ B AHTAPHOM — JTOXKKY
Ana Meaa. Takol NofiBeC HeMpPeMeHHo COo34acT B KBapTUpe

WM 3arOPOAHOM JOME AOMOHUTENbHBIN YIOT M CTAHET CTU/IbHBIM
AKLEHTOM B MHTepbepe. OCHOBaHMA LiBETA XPOM UM NaTyHb.

& 100Mm

1200mMm

F 190Mm

5284/1

MNoaBec

MeTann | xpom
CTEKNO * cepbin

0w
_Q_
E27

220V 1*60W

5285/1

MNogBec

MeTann | natyHb
CTEKNO * AHTaPHbLIN

0 @ ¥
E27

220V 1*60W

,@’ 100mm
=
P
o
o
S
b3
=
o
3
& 150mm
5288/1
MoaBec

meTann | naTyHb
CTEKNIO * NPO3pPayHbIN

0 ¥

220V 1*40W

& 250Mm

L ——

1200mm

& 300Mm

5288/3

CBeTUNbHMK NOABECHOM

meTann | naTyHb
CTEKNO * MPO3PayYHbIv

¢ ¥ w
G9

220V 3*40W

Wanda

[u3zanH nogsecoB Wanda HeceT B cebe peTpo-06anK, KOTOPbIN
cosgatoT dopma nnadoHa U ero HeCTaHAAPTHLIN HAKIOH. B TO ke
BPEMS BbIrNSAST 3TW NOABECH B HEKOTOPOW Mepe GyTyPUCTUYHO!
[iBa MeTaNIMYeckmx 0604a CO3AaloT UATIO3MI0 HENPEPLIBHOCTY,
TOMONOTMYECKN SPPEKT. TaKoW INEMEHT NHTEPbEPA BHE BCS-
KOro COMHeHWs byaeT NpuBAekaTb Ha cebs BHMMaHWe. MNMoasec
MOXXHO MCMO/b30BaTb B KQYECTBE COMO-AKLEHTA, HO HE MEHEE
3PPEKTHO OH ByAET CMOTPETHLCA U B Fpynne.
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&f 150Mm
5281/1

MNoaBec

MeTann | YépHbin
CTeKno

0w
_Q_
E27

220V 1*60W

5280/1

MNogBec

MeTann | YépHbin
CTEKNO * CUHUM

\\\'I,’
Q@ w
E27

220V 1*60W

1200mMm

& 180Mm
5286/1

MopaBsec

mMeTann | Hukenb
CTEK/IO * AbIMYaTbI

0 ¥
_Q_
E27

220V 1*60W

5287/1

MNopgBec

MeTann | Hukenb
CTekno - ronyéon

¢ ¥ w

220V 1*60W

Lester

[Moasechl nuHUK Lester npeacraB-
NIEHBI B ABYX LiBETAX U OT/IMYHO
OyayT CMOTPETLCA rPYNMown,
HanpUMep, AN OCBeLLeHNs 6ap-
HOW CTOWKWM MAW ONNHHOIO KOPU-
nopa. OCHOBaHVE CAEPKaHHOIO
LBETA HUKEb XOPOLLIO NOAOUAET
NoA MUHUMANUCTUYHBINA CTUb
NHTEPbEPA.




Dove

JlnHma noasecoB Dove — CTUAbHoe
peleHne 4na 4oMa UM OBLWECTBEH-
HOro nometeHus. Nogsechl MOXHO
MCMNONb3oBaThb B rpynne, coveTas
Tensble N XonogHble OTTEHKU, TEM
CaMbIM CO3[iaBast B 4EKOPUPYEMOM
NMOMELLEHNM HEOBXOANMYIO aT-
Mocdepy M HacTpoeHue. MNnadoHbl
BbIMOMIHEHDI 13 GAKTYPHOro cTekna u
MMEIOT CTUbHYIO NAKOHNYHYIO GOPMY,
KOTOpas OT/IMYHO ByAeT CMOTPETHLCH
KaK B CTPOrux, Tak 1 6onee cMenbix
COBPEMEHHbIX MHTepbepax. [oasecsl
Dove foCTynHbl B NSTU LBETAX.

4584/1

MNopgBec

MeTann | 3onoton
CTEKNIO * MPO3payHbIi

4586/1 45817/1

Moagec MNopBec

MeTann | 3onotomn meTann | sonotomn
CTEKNO + GeXeBbln CTEKNo + cepbint

4585/1

Moasec

meTann |
CTeKo *

4588/1

Moasec

meTann |
cTeKno -+

30/10TOM
3eeHbIn

30110TOM
PO30BbIN




Trevor

& 250Mm & 200Mm

45431 4590/1

MopBec MNopgec

MeTann | xpom mMeTann | Hukenb
CTEKNO * 6enbi CTEKNIO * NPO3PaYHbIN

,@’ 100Mm
& 120mm —

—_—

& 250Mm

4543 /1A 4590/1A

MNopBec Moasec

MeTann | xpom meTann | Hukenb
CTeKNOo * 6enbit CTEKNO * MPO3PaYHbIN
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4490/1

Sapphire

JInHna SAPPHIRE co3gaHa, 4Tobbl
NPEVBHECTW No3uTKB B Baw gom!
PasHoobpasme uBeTOB NO3BONUT
nogobpartb NOABEC, MOAXOASLLMINA
MMeHHO BalweMy nHTepbepy.

MpuW BKNOYEHUM CBET NMPOXOAUT Ye-
pe3 CTEKNSIHHbIE rPaHn 1 obpasyeT
noA COH60M MHOXECTBO /TyYen, Ha-
NMOMMHAIoLWME CoNHeYHble. Xopollee
HacTpoeHue obecneyeHo!

& 100MM

1200Mm

248mMm

218Mm

44841

@/ 150Mm

4485/1

MopBec

MeTann | aHTu4YHasg 6poH3a
CTeKno

* 3eNeHbIn

+ KOPUYHEBbIN
© KeNTbI

+ PO30BbIV

+ KpacHbIn

+ AHTapPHbIN

+ ronyéou

V9
-Q-
E27

220V 1*60W

44871

4486/1

4488/1

4489/1
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Merlin

& 120Mm

& 200Mm

4453 /1

MopBec

meTann | 6enbin
CTEKNO - Genbi

1300mMm

290mMm

\\"1‘
0 ¥
E27

220V 1*60W

4452/1

MNoaBec

MeTann | YepHsbin
CTekno + 6envi

Q0§

E27 220V 1*60W

4451/1

MNopBec

MeTann | YepHbin
CTEK/NO * YepHbIn

\"’/’
0 ¥
E27

220V 1*60W

4462/1

MNoaBec

MeTann | YyepHbin

CTeKno -

3e/1eHbIn

v
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220V
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\Q—

1*60W
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& 120Mm
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—
N
CrunbHble noggecs Elliot S
E npeacTaBeHbl B TPEX LBETax.
& Kapkac 13 TOHKOro NpoYyHoro U
MeTas1a AOMNOMHEH CTEKNSHHbBIM
nnapoHoM 6enoro, NPO3pPa4YHOro S
N KOHBbSYHOT O LBETOB. MogonayT
,®/ 155mMm
S — KaK Ang JOMaLHEro MHTepbepa, P
Tak 1 oNng ocBeleHus
37130/1
U ObLLECTBEHHbIX 30H.
Moasec E
S MeTann
6enbi N
’ 0 B T
E E27 220V 1*60W |
N [ J
10 O
T
& 120Mm N
I 3
B I
N
@)
N
I
s
s
o
(@]
N
155mMm
3729/1 3728/1 RTEIVA 3132/1
MoaBec Mopasec MopBec Mopeec
MeTann MeTann | YepHbii mMeTann | xpom MeTann | 6enbin
lJeprll;I MeTas/, CTEK/O * KOHbSYHbIN MeTans, CTEeKNo * 6enbliin MeTann, Ctekno - npo3paqu||?1
Q ¥ ¢ 0 ¥ ¢ ¢ ¥ ¢ ¢ ¥ ¢
E27 220V 1*60W E27 220V 1*60W E27 220V 1*60W E27 220V 1*60W
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JInHMa Jess nMeeT CTUMbHbLIV AN3alH U KQYeCTBEHHOe
ncnonHeHne. Kapkac BbINOHEH U3 META/INIA LBETA MATOBOE
30/10TO 1 JONONHAETCS NI1adOHOM 13 GaKTypPHOro cTekna.

,@’ 120mMm
s
s
o
o
ha
: 3799/1
o
= Moagec
MeTann | MaToBoe 30/10TO
CTEeK/o
@ ‘\61’
& 120Mm E14 220V 1*40W

Journey

XoTute 6104XKETHO OCBEXNTb
WMHTEpPbEeP, HO He 3HaeTe Kak?
ObpaTtnTe BHUMaHWE Ha Mo-
BeChl Journey, yKpalleHHble
NCKYCTBEHHBIMW IUCTbSIMY,
Journey npuganyT BaweMy
NHTEPbepy CBEXUWN BUJ, 1 Ha-
NONHUT NOMeLLEHME CBETOM.
[ocTynHbl B ABYX LBeTax,
6€/10M 1 YepHOM.

& 120Mm
b3
=
o
o
9
3
=
(@]
N
& 165mMm
44641
MoaBec

MeTtann | 6enbin
METasN, CTEKO * KOHbAYHbIN

g :‘\Q”':

E27 220V 1*60W

4463 /1

MNoaBec

MeTann | YepHsin
MeTa/l/l, CTEK/IO * KOHbAYHbIN

@ :“Q“':

E27 220V 1*60W
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150

& 200Mm

Lotte

JocTtaTtoyHo oaHOro B3rasaa Ha noasec Lotte,

1 HAaCTpOEHME HAauYMHAET NOAHNUMATLCS CaMO COBON.
Pa3HoUBETHbIE NATPOHbBI N3 MATKOrO CUIMKOHA U KOM-
NAEKTHbIE KPEMNEHNS CO34aAYT B BaLLLEM NMOMELLEHUN
aTMocdepy NOCTOAHHOIO NPa3sgHMKa.

[OnnHa nposofa 2M.

3M9/8

MoaBec

MeTann | 6enbin
CWIMKOH * PasHOLBETHbIN

U
Q@ ¥
E27

220V 8*60W

Darren

JInHnga Darren co3gaBanach
Ha BOJIHE MOMY/ISPHOCTH
MCMO/Ib30BAHWNS 3IEMEHTOB

M3 KOXW B npeameTax oCBelleHNA.

Bonbwon nnapoH obecneymt
paBHOMEpPHOe pacnpeaeneHve
CBETA, @ AEKOPATMBHbIV KOXaHbIN
PEMELLOK CTAHET CTUMbHBIM
AKLLEHTOM BaLLEro MHTepbepa.

2 100Mm

1000MM

285Mm

Q§275MM

37120/1

MopBec

MeTann
6enbin

@ WM,
1%

E27 220V 1*60W

3122/1

MoaBec

mMeTann
YEepPHbIN

V¥

220V

WM,
‘Q‘

1*60W

Jr2A/1

MopBec

MeTans
cepbint

v

E27 220V
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& 110Mm
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wn
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- S
s
o
3
Kit °
& 280mMm I S
313N Moagec Kit ¢ nnadoHoM p
Mopsec 13 NPO3PaYHOro cTekna
C €KOPATUBHbBIM 3/1IEMEHTOM E
Metann | 6enbin B LiBETE aHTUYHOWM BPOH3bI —
CTeKNo o <
MOAHbLIN U 3bDEKTHBIV
.-, AKLEHT B MHTEpbepe NodT N
Q ﬂ-"} WSTN BUHTAXK.
E27 220V 1*60W T
I
O
& 110mMm N
z & 120Mm & 120Mm & 120Mm
3 — o —
e : 2 2 !
3 o S
< n
S N S
s
3 s s
) s s =
b S S 3
~ N &
__ Z280um 25 190mm 2 150mm & 200Mm
3713/1A 3682/1 3683/1 3684/1
Mopsec Moasec Moasec Moasec
meTann | YepHslit MeTann | aHTuyHas 6poH3a | YepHbii MeTann | aHTu4Has 6poH3a | YepHbIn meTann | aHTryHas 6poHsa | YepHbI
CTeKkno CTEKNo CTeKNno CTeKNo
@ ¥ < Q v o Q v o Q ¥ <
220V 1*60W 220V 1*60W 220V 1*60W 220V 1*60W
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‘Dario

Mopagec Dario obnagaeT npuaT-
HOW rnasy CriaaxeHHown G¢opmon
M OT/IMYHO pacnpenenseT Mar-
KWW CBET B 30HE CBOEro Aew-
cTBUS. OT/IMYHO CMOTPUTCS KaK
B OAMHOYHOM BapmaHTe, TaK U

B rpynne. Dario oTAn4Ho Bnun-
WeTCA B TAKOHUYHBIN MHTepbep
B cTMUNE NOGT UAN MUHUMANU3M,

& 120Mm
=
b3
o
Q
~—
=
P
o
[e0]
[QV]
@/ 290MM
3675/1
MNopBec
MeTann

MaTOBbI YEPHbIN

Ret

E27 220V 1*60W

Stig

MoaBecHOM CBETUIbHUK Stig -
APKUA NPEeLACTaBUTENb CTUIA NOPT.
®opmMa ero nnadoHa paspabotaHa
TaKMM 06Pa3oM, YTOObI MaKCK-
MasnbHO 3PPEeKTUBHO pacnpese-
NNTb CBETOBOW MNOTOK Haf, 30HOW,
B KOTOPOM OH McnonbayeTcs. Stig
CTaHeT OT/IMYHBIM PEeLLeHVEM /15
obefeHHOM v paboyen 30HbI, a
TaK e A/19 OCBELLEeHNa pecTopaHa
VN YIOTHOTO aHTuKade.

& 120mm
=
3
&
=
3
aQ
& 360MMm
36771
MNopBec

MeTann
MaTOBbIN YePHbIN

Q R
JQ:

E27 220V 1*60W




Kent

[nadoH B popMe naeasnbHON nonycoeps okpaLueH
BfﬂanKMqupHuﬂuBéTCHapymmt4MaTOBmM3on0ToM
- BHyTpu. Oba 6pa OCHALLLEHbI BCTPOEHHbBIM BbIK/IOYA-
.. JeneM:_KHonKpﬁ. Kent otnnyHo nogonayT
'p,n_h 'akueHTHbro OCBELLEHIS XKUOTO nnu KoMMepYe-
| cKoro noMelyeHus, BI04 FOCTUHIYHbIE HoMepa.

LR e

Kent — MMHMA HACTEeHHbIX CBETUIBHUKOB B CTUNE J'IO¢T.

P

200
s
3
3
E27
230MM @
5293 /1W
220V
Bpa \\\II,
MeTann
YEPHbIN *+ MaT. 30/10TO 1*60W
405mpm

355MMm

5293 /1WA
Bpa

MeTann
l-leprIl;I * MarT. 30/10TO

— BbIKNtOYaTEND HA OCHOBAHUU
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Maeve

Z100Mm 2 100Mm l
: z & 100mm
n [9)
& & -
2800 2 3637/1C
s “'| Jlioctpa notono4Has e)
3
e MeTann
YepHbIN F
¢ ¥
1% T
2 155um E27 220V 1*60W
155mm |
4401/W
Bpa

MeTann | aHTMYHoe 30/10TO

| MaToBbI YepPHbIN M Alf red
Q0 -

S
=
£27 220V 1*60W <
L 3639/1C
ﬂIOCTpa MNOTONTO4HAaA
O MeTann

YepHbIn

F i S
& 175Mm @ Q"
E27

220V 1*60W

& 120mMm
| s
b
o
M
[V}
CTunbHas, apkas MH1A Maeve HernpeMeHHo
CTaHeT yKpalleHneM noboro MHTepbepa. & 175mMm & 155mm
OcHoBHOWM 0CcOBeHOCTbIO Maeve sBaseTcs
eé kpyrnas ¢opma, cocTosLas n3 AByx
MeTaNIMYECKMX DNEMEHTOB PA3HOro AMAMETPa, & 560mm
OKpPALLEHHbIX B YEPHbIN 1 3010TON LBET. Maeve —
No-HaCTOSALWEMY YHUBEPCA/bHAS IMHUA U ByaeT 4401/38 3539/] 3537/1
rapMOHMYHO CMOTPETHLCS MPAKTUYECKM B NIOOOM NiocTpa noTonoyHast Moasec Moasec v
HOro neT NoApsa MeTanInyeckme KneTku
WHTepbepe. J/1aMnbl B KOMMANEKT He BXOAST.
MeTan | aHTMYHOE 30710TO mMeTann MeTans He BbIXOAAT 13 MoApbl. VX YeTkasg reoMeTpus yHMBep-
| MaTOBbIV YEPHDIN YepHbIn YepHbIit
canbHa W opraHuyHa 41s n1o6oro nHTepbepa.
Q i, @ i, Q i, NHun Harald v Alfred - oTnnyHoe pelleHne
¢/ _Q_ —Q— —Q— [N TPUBHECEHMA CTUNBHOIO aKLEeHTa B Balue »um3-
E27 220V 6*60W E27 220V 1*60W E27 220V 1*60W HEeHHOE NPOCTPAHCTBO.
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L Lake

JInHua Lake obnagaeT aKNeKTUYHbIM AN3aMHOM: B €€ n3rndax
YMTaeTCs OTChIIKA K KTACCUYECKOMY CTUIIO, €€ AEKOP NMPUCYLL,
CTUO NODT, a LIBET OCHOBAHMWS OKPALUEH B LIBET HATYPanbHOro
KaMH$i CO CBOMCTBEHHbIMI €My TEMHbIMU BKpanaeHusamu. bna-
rofaps 3TOMy OHa CTaHeT 3aMeyvaTe/bHbIM aKLLEHTOM B CaMblX
Pa3HbIX MHTEPbEPAX 1 LIBETOBbLIX rAMMaX.

5294/5 5295/5

JNiocTpa NiocTpa

meTann | cepsiit MeTann
5294/1W nepeBo - 6yK 5295/1W CepbI * YEPHbIN

mMeTann | cepsin /®/460MM MeTann

fepeBo -« 6yk E14 220V Cepbl * YEPHbBIN E14 220V 5*60W

— BblK/to4aTelb Ha OCHOBaHUN — BblK/to4aTelb Ha OCHOBaHUN




Elvis

,@’ 120mMm

—_—

& 400Mm

4560/3C

JiocTpa noTonoyHas
& 140Mm
MeTann | YepHslid, naTyHb

CTEKNAHHbIV feKop 5226/ 1

Q @ o, MNopBec
E14

MeTann
220V 3*40W YEpHbI * MaTOBOE 30/10TO

& 140mMm
,@’ 500mMM

4560/5C 5226/5

JNiocTpa notonoyHas CBeTUbHUK NOL4BECHOM

MeTann | YepHbii, naTyHb MeTann
CTEKNAHHbIN AeKop YepHbIil + MaTOBOE 30/10TO

0 ¥ w 0 ¥
E27

E14 220V 5*40W 220V 5*40W
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Liam - nnHuma, coveTalowas B cebe aneMeHTbl CTung nodt
1 MofepH. PacnonoxeHne nnapoHOB 1 X MOBOPOTHbIA
MEXaHM3M NOo3BONISET HacTpamBaThb loboe ngenune

no BaweMy BKycCy, fenas akLeHTbl B HY>KHbIX MecTax.
OCHOBaHMe YepHOro LBeTa, NnadoHbl U JEKOPATUBHbIE
31EMEHTbI HAaCTUYHO OKPALLEHbI B 3010TOW.

Liam

100Mmpy
\«

160mMm
180-360MMm

360-510mMMm

3790/1W
Bpa
MeTann | YepHsln | 3onoTomn

Q¥ w C

220V 1*40W

N
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380mMMm

465MMm

3790/1T

HacTtonbHasa naMna

MeTann | YepHsin | 30n0ToM

@ ¥ % G o~

E14 220V 1*40W
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s
s
2
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& 780Mm

3790/6C

nDCTpaHOTOﬂOHHaﬂ

MeTann | YepHbin | 30n0ToM

Q G G

E14 220V 6*60W

G — MOBOPOTHbI MEXaHU3M nnadoHa

é — BbIK/tO4aTe b Ha LWWHYpe

Klaus

llo/\/l/\/[ b
\ g
(e8]
E M0/ 3
s Bpa
MeTann
nepeso

200mm

1100Mm

q;) Stjﬁ

E27 220V 1*60W

3740/8

NMiocTpa

MeTann | gepeso

110Mmp,
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E27

§ 220V
% 3140/2W
Bpa
MeTann
nepeBo
400MM
9 9
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JNnHns Klaus BbiNOAHEHa B NyuLLMX
TPaoMUMAX CTUAA TOPT 1 COCTOUT

13 TEMHO-KOPUYHEBOTO [JePEBAHHOrO
OCHOBAaHWA 1 BCTABOK M3 MeTa//ia Yep-
Horo upeTa. Klaus oTanyHo nogonaeT
L1 oCcBeLeHNs 06eeHHbIX 1 KyXOHHbIX
30H, 6OMbLLINX XOMOB, @ TaKkKe obLie-
CTBEHHbIX NMOMEeLLEHNIN Pa3HOro
Ha3HaYeHus.
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Justine
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Tristen |

JNnHng Tristen cosgana gns 6pyTanbHbIX U CTUMb-
HbIX MHTEPbEPOB B CTUE NOPT M TEXHO. MaToOBbIN

YEPHbBIM LBET META/IIMYECKMX NTAPOHOB B COYETA-
HWUW C KOXXaHbIM KOPUYHEBbBIM KPEMAEHWNEM BbIFNAANT
abPekTHO 1 apKo. Tristen oTAMYHO NoJOMAET Kak Ans
obLero, Tak 1 30HaIbHOrO OCBELWEHWS, N HeNpPeMeH-
HO CTaHeT LeHTPOM BHUMAHMS.

,@’ 240MMm

450MMm

775MM

3641/6C

N IOCTpPa NOTO/I0YHas

MeTann Koxa | YepHsii

mMeTann
vV @
E27 220V 6*60W

130mm
\:

100Mm

210mMm
3641/1W
Bpa

MeTann koxa | YepHslit
MeTann

220V 1*60W

v @
-Q-
E27

,@’ 120mMm

1000mMm

130mMM

3641/1

MNMogBec

MeTasnn Koxa | YepHsii
MeTann

280Mm

220V 1*60W

vV ¥ ¥
-Q-
E27

—

167



Betsy

NnHna Betsy - ﬂpKVIVl npencTtaBnTe/1b TAKOHMYHOIO CKaHAMHABCKOIro Ctm1n4. B ee oTpenke MCNo/b3y-

eTCce HaTypa/ibHOe AepeBo, KOTOPOEe NPUAAET BHELHEMY BUAY CBETU/bHMKA AOMONHUTENbHOE 6naro-
POLCTBO U AenaeT atMochepy nomelleHns 6onee yioTHoW. Betsy gocTynHa B AByX LBeTax.
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Bonnie |

JTnHns Bonnie - oTanyHoe gononHeHne

K HTepbepPy B CKaHAMHACKOM cTune. CBETUNbHUKM
[leKopMpPOoBaHbl HaTypPasnbHbIM AEPEBOM,

a ABYXLUBETHbIE CTEKNSHHbIE N1aPOHbI UMEOT
HeOObbIYHbIN 3GEKT CKPYYEHHOCTU.
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MeTann, 4epeBo | YepHbiit
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Fern

CBETUNBbHUKM NHKUK Fern
obnafaloT OPUrMHANbHBIM
OM3aHOM 1 EKOPUPOBAHbI
BCTaBKaMU 13 HaTypPanbHOro
OepeBa TEMHOMO OTTEHKA.
CTEeKNAHHBIV LMNNHAPUYEe-
CKUI NnadoH SHTAPHOro
LBeTa cAenaeT OCBELLeHNe
6onee MArknm

1 KOMGOPTHBIM.
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Kendra

Kendra - sapkui npeactaBuTenb

215mMm

120Mm
<E

CKaHAMHaBCcKkoro ctung. bnaro-
pOAHOE coyeTaHne 6enoro u
6eXeBoro LBeTa NpeBpaLlaioT eé

200mMm :Q:

B YKENaHHYIO FOCTbIO [i/151 CBET/IbIX 3504 /1W 1*60W
COBPEMEHHbBIX MHTEPbEPOB, a €€
: 5pa
dopma no3sonseT LOBEPUTL eN C
MeCTO APKOro 3fieMeHTa An3anHa, meTann | xpom | kope
NPVBNEKAIOLLErO BHYMAHWE XO3SEB CTeKno = Aepeso 0O
N X TOCTEN.
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Metann | 6enbiii | 6exeBbii meTann | xpom | kode
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E14 220V 1*40W E27 220V 3*60W
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Z 55 Rotondum
& 650Mm
CTunbHas 1 coBpeMeHHas nuHus Rotondum
JiocTpa noTonoyHas JllocTpa noTtonoyHas
OT/INYAETCS OPUrMHABHBIM OPOPMIEHNEM
MeTann | 6ensit | 6exesbiit MeTann | xpom | kope nnadpoHOB: NPO3pPayHble LMAMHAPLI U3 CTEKa
MeTann -+ 6enbin CTeKkno - gepesBo
obpaM/eHbl 34eCh AePEBAHHBIMU AeKOPaTMB-
Q @ wi, @ i, HbIMW peLleTkaMi. Takon CBETUbHUK CTaHET
Q" ¢ "Q° OT/IMYHBIM aKLIEHTOM MHTEpbepa B CTUNe
E14 220V 6*40W E27 220V 5*60W KaHTpU nnm nodT.
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Avery

B ocHoBe nnHuKn Avery — poxkm
OKpYyrnon ¢opMbl, Ha KOTOPbIX B
3aBMCUMOCTU OT MOAENN NOoCeNu-
JINCb TEKCTU/bHbIE abaxKypbl 1N
CTeKNsHHble NnadoHbl. Vx dop-
Ma UMAnHAPA NPUAAET U3LEeNnIo
BM3YyaslbHbIi O6bEM U CTUbHBIN
BHELIHWUX BMUA,
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OcCHoOBaHWe LBETa HUKENb

NIKn 301070, Abaxkypbl 6eno-

ro uBeTa nog wenk obpaboTaHbl
aT/IaCHOW NIEHTOM, a CTEKNAHHbIE
nnadoHbl UMEIOT MSHLEBYIO
NMOBEPXHOCTb, KOTOPast HEBEPOAT-
HO KpacuBO CMOTPUTCS

npw BK/IIOYEHHOM CBETE.
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MeTann | 3onoton
CTEKNO + 6enbli MAHLEBbIN
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Santiago

JlvHua Santiago npugeTcs No BKyCy NobuUTensM CTpormx GopM 1 caepyaHHbiX OTTEHKOB B HTepbepe. Ha
BbIGOP MpeAcTaB/eHbl ABa LBETOBBIX COYETAHMS, XPOM C CEPLIM U laTyHb C YEPHbIM. BCe 31eMEHTbI IMHUK
NMEIOT CTU/MbHBIN AEKOP B BUAE METANIMYECKMX LLenoYeK 1 HEOONbLWMX CTEKNSHHbIX LWapoB. Santiago oT-
JINYHO BMULWETCS B UHTEPLEP B CTUIE MOAEPH UM HEOK/TACCHKaA.
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JiocTpa noTonoyHas
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Karen

SneraHTHas MMHWA Karen BbinonHeHa

13 MeTasa ueTa kode 1 TEKCTUMbHBIX
nNapoHOB, XOPOLLO PACCeMBalOLLMX CBET.
Haxofach Ha rpaHu COBpeMeHHOro

W KNIACCUYECKOTO CTUAEH, CBETU/IbHUKI Karen
MPUBHECYT B MHTEPbEP YIOT, FTAPMOHMIO

1 COSPIKAHHYIO POCKOLLb.
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Loraine

B aKknekTu4Hyo nuHuio Loraine cnoxHo

He BNoObUTLCS C NepBOro B3rnsaa. Hex-

Has, POMaHTWYHas, 1 HEObbIYANHO CTU/b-

Hasa - Loraine ykpacuT nobyto cnanbHio Uam
rOoCTUHY10. B ocHoBaHWn 3 dEKTHO KOMOBUHM-
pytoTCs ABa UBETA, XPOM 1 MAaTOBOE 30/10TO
abarkypbl BbINMOMHEHBI M3 6€10M1 HAaTypPanbHOM
TKaHW. APKMM aKUEHTOM CTanu eKopaTUBHbIE
NOACTaBKM 13 CTEKNA HEOOBIYHON GOPMBI.
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Vanessa

JNInHng Vanessa aBnseTcsa BOMIoWeHeM
3NEeraHTHOCTU 1 cMenocTw. LleHTpanbHom
[leTasblo ABNSETCS COYHbIN LBET abaxkypoB
[ONONMHEHHbIN 61aropPOAHbIM NAaTyHHbIM

LLBETOM OCHOBAHUS 1 CTU/bHBIM JEKOPOM B BUAE
MeTaNIM4eckmx Lenovek. LleHTpanbHas yacTb
JIOCTPbI YKpALleHa CTEKNFHHBIM AEKOPOM.
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Doris

JNnHua Doris npuMeyaTenbHa He

TO/BKO BLITAHYTOM GOpMoit 6eno-
CHEXHbIX 2BaXKyPOB, HO M POCKOLL-
HbIM LLBETOM OCHOBaHMS. Kak n

B OBE/IMPHOM MUpPeE, 6enoe 30/10TO
npuaaeT n3genunio 61aropoaHbIn BUA,
KOTOpbIN 0643aTeNbHO NnepegacTcs
Bawemy nHTepbepy.
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JinHna Mackenzie, oyapoBaTenbHas S
-Q- JliocTpa noTono4YHas
M M3ALLHAsA, CO3AaHa, YTObbl YKpacuTb
VHTEPbEP CMabHU WAV AEBUYbE CabHU. s62mm  se60w meTann | 6enoe 301010
-6 ¥
OCHOBaHWe MIIOCTPbI MOBTOPSIET GOPMY 4495/5C rexee - besm
CepALa, POXKKM YKpaLLEHbl XPYCTabHbIM ",
JiocTpa noTonoyHas :Q—_
LEeKOPOM. JIMHNS UCNONHEHA B CTUIbHOM veTan
UBETE MaTOBbIN HUKE/b. MaTOBbIN HUKENb E14 220V 5*40W
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Leah

M3awHas nnHma Leah - Bonno-
WEeHNE HEXHOCTU 1N FAPMOHUK.
Kaxkabih aneMeHT HaxoamTca

Ha CBOEM MecTe U OT/IYHO Bbl-
MOJTHAET CBOK GYHKLMIO. KaabiN
POXOK MMeeT cBoero aybnepa,
Ha KOTOPOM 3aKpenieHa LeKo-
paTMBHasa NogBecka 13 MaToOBOro

CTekna B Buge kyba. Leah ctanet E
OT/INYHBIM 2IEMEHTOM B MHTEPbE-
pe cnasnbHW UM FTOCTUHOW, o

«
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Y s
220V
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1*40W |
HacTtonbHble namnbl Fletcher npu- é

TATMBAKOT B3r/194 CBOUM CTUJIbHbIM 4469/"’

OCHOBaHMeEM U LIBETOBbIM KOHTpPa-

HacTtonbHaa naMna
CTOM. Enaro,u,apﬂ YHMBEpPCaibHO-

MY 3K/NEeKTUYHOMY Ll,l/l3al7|Hy OHU MeTann | aHTuyHas naTyHb
OT/IMYHO BMULLYTCS HE TOMbKO B TEKSTAAB = BenbiA
MHTepbep cnasbH1 Unm rOCTUHON,

HO 1 OT/IMYHO NOCY>XKAT B Kavye-

CTBe OOMNO/THUTENIbHOIO MCTOYHUKa

CBETa B paboyeM KabuHeTe.
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Abigail

Hayley |

Nerkas Bo3aylwHas nMHUs Hayley — oTanyHoe pelueHne HexxHas Abigail ykpacut cobomt

4Ns CNanbHW UK 4eTCKOW. MeTannnyeckmi kapkac NO60OM KNACCUYECKUM UK HEOKNAC-
nepnamyTpPOBOro LBeTa rapMOHNYHO AOMONHAIOT CUYECKUIM UHTEpbep. JTaKOHUYHOCTb
NoNyNpPO3payHble abarkypbl 13 OPraHs3b. B HE rapMOHMPYET C HeCTaHAaPT-

HbIM M3rMOOM POXKOB. [pw BK/O-
YeHUM CBET UIPMBO OTPaXKaeTCs
BO MHOXECTBE rpaHen CTUIbHOro
CTEKNHHOrO Aekopa. Kpas Tek-
CTWUbHbBIX abaxkypoB 06paboTaHbl
NIEHTOW U NErKO YUCTATCSA OT MblN.
OcHoBaHWe LBeTa HUKeNb.
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Bessie |

[eHb 1 Houb, VIHb 1 AH. YepHoe

1 6enoe aBNFI0TCS LBETOBbIMU
notocaMu, KpamHUMM rpaHnLLaMm
BCEro LBETOBOro AManasoHa.

M, KOHEYHO, OHM OTIMYHO
coyeTaloTCs MeXay cobon Hesa-
BMCWUMO OT 06/1aCTN NPUMEHEHUS.
B naHHOM cnyyae aTu NpoTMBOMNO-
NOXHOCTU BCTPETUUCH B fiU3anHe
mocTpbl Bessie. [Nononam
noaeneHbl He TONbKO TEKCTUbHbIE
abarkypbl, HO U POXKM NOCTPBI,
4TO rOBOPUT O MNOCNEA0BaTE/bHO-
CTW N CTPEMNEHMUIO K FAPMOHUN.
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Tula |

NnHng Tula - 9pkui npeacTaBuTens & 120mm
HOBOW KNacCuKK, BO6paBLwmiA B cebs
BCe /yuLlne CTOPOHbI Knaccuye- z
CKMX POXKOBBIX /IOCTP, HO BAOBABOK §
NOMYYMBLUMIA CTUBHBIV COBPEMEHHO
BbIFSAAWLMIA EKOP N BO3MOXKHOCTb
Bbibopa TMna naadoHa: KIacCu4eckmm
MaToBbIV 6enbin nnn 6onee coBpe-
MEHHbIV TEKCTYPHbIN NPO3PaYHbIN.
LiBeT oCHOBaHWs — aHTUYHas NaTyHb.
& 700MMm
JNiocTpa noTonoyHas
MeTann | AHTUYHaA 1aTyHb
CTeKno
O ¥ @
E14 220V 8*40W
lZOMM
F
] & 120mm & 120Mm
o [Te]
I SIS
— | o =
: :
3 S
[QV]
MM /®/530MM
Bpa JllocTpa notonoyHas JlocTpa notonoyHas

194

MeTann | AHTUYHada NnaTyHb
CTeKno

@ WM,
st

E14 220V 1*40W

MeTann | aHTU4YHas naTtyHb
CTeKno

@ WM,
1%

E14 220V 3*40W

MeTann | aHTU4YHas natyHb
CTeKno

@ M7,
st

E14 220V 5*40W

5266,/8C

JNiocTpa notonoyHas

MeTann | aHTU4Has NnaTtyHb
CTeKo

¢ ¥
_Q_
E14

220V 8*40W

5266,/1W
Bpa

MeTann | aHTu4YHas NaTyHb
CTeKno

@ W,
\Qr

E14 220V 1*40W

5266,/3C

JliocTpa noTonoyHas

MeTann | aHTU4YHas NaTyHb
CTeKno

@ W,
\Qﬁ

E14 220V 3*40W

5266,/5C

JliocTpa noTonoyHas

MeTann | aHTU4YHas NnaTyHb
CTeKno

@ W\,
st

E14 220V 5*40W

< O O
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4591/1W
Bpa

mMeTann | xpom

CTeKno -

6enbin

4591/6C

JliocTpa noTonoyHas

mMeTann | xpom
cTekno - 6enbi

— BblK/to4aTelb Ha OCHOBaHUN

& 760Mm
4535/6C

NiocTpa notonoyHas
MeTann | yepHbi | 6poHsa
4595/ W cTekno + 6enbit

Bpa @ i
MeTann | yepHbli | 6poH3sa Q
cTekno - 6enbi E27 220V 6*40W

— BbIK/IlO4aTe/Ib HA OCHOBaHUU

4595/8C

JiocTpa notonoyHas
MeTann | YepHbl | 6poHsa
CTekno - 6envin

@ o}
:Q‘.

E27 220V 8*40W




130/\/’[\4
\4
z
S)
S
3
wn
09
E14
200mMm @
5209/1W 220V

Bpa 'Q'
meTann | xpom
CTeKNo + 6enbin + npospayHbin  1*40W

& 120mm
=
=
o
N
19
E14
I 540mMm @
5209/3C 220V
)
JllocTpa NoTosoyHas 3@':

MeTann | xpom
CTEKNO + Genbli * Npo3payHbIn 3*40W

& 120m
E14
& 600Mm {#
5209/5C 2eov

\‘III
< -

ﬂIOCTpa NOTOJ/1I04YHasA
MeTann | xpom
CTEKNO + Genblin + NpPo3payHbIN 5*40W

& 120Mm

230MM

O 860MMm

5209/7C
JliocTpa noTonoyHas

MeTann | xpom
CTEKNO + Genbiin + NpPo3payHbIn

Vv ¥
_Q_
E14

220V 7*40W

— BblK/to4aTelb Ha OCHOBaHUN

Romeo | &z

Romeo — nakoHu4Has NnMHUS
CBETW/IbHVKOB, KOTOpas nogonaeT
NOBUTENSM MPOCTbIX BELLEN

C U3IOMUHKOW. VI3IOMUHKON

B JAHHOM C/yyae sBaseTcs
3/IEMEHT C OKPaCKOW Mo Mpamop,
KOTOPbIN OCBEXAET NPOCTYIO
$opMy NOCTPLI U NpUaaeT

el xapakrtep. JIloCTpbl MMeloT
HebOobLLYIO BLICOTY W NofoNAYyT
N5 NOMELLEHNI PasHOro
pasmepa 1 HasHa4YeHus.

A

210MmM

135mm

320MM

5207/2W

MeTann | xpom
CTEK/I0 * NMPOo3paYHbIi

@ RYIH
:Q:

E14 220V 2*40W

— BbIK/IlO4aTe/Ib HA OCHOBAHUU

& 120Mm

& 650MM

9207/6C

N IOCTPa NOTOJ/I0YHas

MeTann | xpom
CTEeK/0 * MPO3payHbIN

0 ¥ w

E14 220V 6*40W

& 120mm

/@’ 550mMMm

5207/4C

JliocTpa noTonoyHas

MeTann | xpom
CTEK/I0 * MPO3payHbIi

Q Wi,
:Q‘.

E14 220V 4*40W

290Mm

290MM
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Patty

XapakTepHas yepTa nnHum Patty

- OPUIMHANbHbIN CTEKNSHHbBIN
nnadoH, HaMONOBUHY MNALKUN,
HanonoBMHy dakTypHbI. OHK OT-
NIMYHO COYETAIOTCH C OCHOBAHWEM
uBeTa XpoM. HenTpasbHbi An3anH
JIMHWK NO3BONAET UCMO/b30BaTb €€
KaK B CNasibHAX, Tak 1 B HEOO/bLLMX
FOCTUHBIX WX KabUHEeTaX.

135MM
—

110MmMm 215mm

230MM

5211/1W

MeTann | xpom
CTeKNo - 6enbi

Q N,
\Q—

E27 220V 1*60W

& 150Mm

270Mm

& 620mm

5211/5C

ﬂIOCTpa NOTOJ/1I04YHaxA

MeTann | xpom
CTekno - 6envi

Q¥

E27 220V 5*60W

— BblK/to4aTelb Ha OCHOBaHUN

Casetta |

90MM

180mMm

MeTann | 6enbin | 3on0Tag natmHa

18OMM
\1
NuHua Casetta coveTaeT B cebe poCKOLLb, 91ErAHTHOCTD,
HEXHOCTb M Benukonenue. MNMnadoHbl BbIMOAHEHDI
13 NEeCKOCTPYMHOro ctekna. OcHoBaHWe 6enoro ueTa
C 30/10TbIM NMaTUHUPOBAHMNEM LWEAPO YKpaLLeHO
MHOTOYMCIEHHBIMM MOABECKAMU U3 XPYCTans.
Bpa
CTeKno
E27
& 145mm
=
P
o
[e)]
[qV)

& 555Mm

3126/5C

n I0OCTPAa NOTOJ/I0OHHAA

MeTann | 6enbit | 3on0Tas natuHa
CTeK/1o

0 ¥ w
E27

220V 5*60W

220V

W\,
sQ—

1*60W

155mm
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4534/1WW
Bpa

MeTann | YepHsin
CTekno - 6envi

I mm

—_—

& 610Mm

4534/3C

ﬂIOCTpa NMOTO/I04YHasA
MeTann | YépHbi
CTeKkNno + 6enbit

,@’ MM

& 610Mm

4534/5C

ﬂIOCTpa NOTOJI0OYHAasA
mMeTann | YépHbin
CTeKno - 6enbiit

— BblK/to4aTelb Ha OCHOBaHUN

4535/1W
Bpa

MeTann | MaToBoe 30/10TO
CTeKno - 6enbi

4535/3C

JiocTpa notonoyHas
MeTann | MaToOBOE 30/10TO
cTeKkno + 6enbint

4535/5C

JNiocTpa notonoyHas
MeTann | MaTOBOE 30/10TO
CcTekno - 6envin

' mm

—_—

4535/8C

JiocTpa notonoyHas
MeTann | MaToBoe 30/10TO
CTekno + 6envin

@ Wi,
:Q:

E27 220V 8*40W

— BbIK/IlO4aTe/Ib HA OCHOBAHUU




3029/1W 3029/3C
Bpa JliocTpa noTonoyHas

MeTann | 6enbiin, 301070 MeTann | 6enbiit, 3010TO
cTeKno CTeKno

0 & v 0 9 v
-Q- -Q-
E27 E27

220V 1*60W 220V 3*60W

3029/2CA

N IOCTpPa NOTO/I0YHas

MeTann | 6enbiin, 301010
CTeK/10

0 6 u C

220V 2*60W

3029/3CA

JllocTpa notonoyHas

MeTann | 6enbiin, 3010TO
CTeKknio

¢ & G

E27 220V 3*60W

3029/4CA

JMiocTpa notonoyHas

MeTtann | 6enbiit, 3010TO
CTeKno

¢ G G

& 600MMm E27 220V 4*60W

— BbIK/lOYaTENb HA OCHOBaHUM G — MOBOPOTHbIN MEXaHW3M niadoHa




Filla

90mm
=
=
o
5
=
=
o
S
250Mm
3030/1W
Bpa
MeTann | kode, Xpom
CTeKno
¢ e
C E27 220V 1*60W
O
& 120Mm
M T
=
3
(@)
= N
I 460MM
3030/2CA
NiocTpa notonoyHas
MeTann | kode, xpom
CTeKno
G G
E27 220V 2*60W
206

& 145mm

260MM

350MM

3030/2C

JllocTpa noTtonoyHas

MeTann | kode, Xpom
cTeKno

0 ¥ w
E27

220V 2*60W

& 120Mm

240MMm

565Mm

3030/3CA

JllocTpa noTtonoyHas

meTann | kode, xpom
cTeKno

0 ¥ ¥ G

220V 3*60W

( : — NOBOPOTHbIN MEXaHM3M NnadoHa

3030/4CA

JliocTpa noTonoyHas

MeTann | kode, Xpom
cTekno

¢ ¥
E27

220V 4*60W

& 120mm

600MM

165mMm

< O O
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Penelopa

JNnHna Penelopa npeacTtasneHa B ABYX LBETAX,

4TO NO3BONSET MCMONL3OBATH €€ KaK B bonee

K/TACCUYECKMX, TaK 1 B COBPEMEHHbIX MHTEPbepax.

Bnarogaps Hebonbwom BoicoTe, Penelopa sBnseTcs oTAnYHbIM
peleHneM ang NoMeLLeHm C HEBbICOKMMI NoTonkamu. Cte-
KNSIHHbIE NAAPOHbI 0613AAI0T CTUBHBIM «MSATbIM» 3GGEKTOM.

C
O
250mm,
s| 2 M
S
o I
F
I
210mMM
4549/1W 4548/W
5pa 5pa
MeTa/n | aHTMYHasa 6poH3a meTann | xpom
CTeKkNo -+ 6envin CTekno + 6envin
G & ¢ ¥ U
C E14 220V 1*40W E14 220V 1*40W
@)
M
,@’ 120mMm
F s
s
(@]
| N
& 630Mm
4549/6C 4548/66
JliocTpa noTonoyHas JliocTpa noTonoyHas
MeTann | aHTuuyHas 6poHsa MeTann | Xpom
cTekno -+ 6enbi CTekno + 6envin
@ yQ“z_ :\Qu,
E14 220V 6*40W E14 220V 6*40W

208 — BbIK/IlOYaTENb HA OCHOBAHMUM o



Sandra

3a cyeT 6IM30CTN OTTEHKOB OCHO-
BaHWSA 1 NIAPOHOB, NMMHMS Sandra
n3ganeKka KaxeTCs €MHbIM LebiM.
MpocTas, 1 B TO e BpeMs GyHK-
LMoHanbHas dpopmMa OCHOBaHMS
NpPeKpacHO CMOTPUTCS B LBETE
XPOM, a AbiMyaThIt N1apoH OTANY-
HO JOoMonHseT obpas.

13OMM
= =
= =
M| S
418
250mMm
4530/1W

Bpa

MeTann | xpom
CTeKo * AblMYaThIN

e

E27 220V 1*60W

& 120mm

—_—

360Mm

& 600Mm

4530/6C

JNiocTpa notonoyHas

MeTann | xpom
CTeKNo * AbMYaThIi

Q R
:Q:

E27 220V 6*60W

— BbIK/O4aTE/Ib HA OCHOBAHUK

Darcy |

17
=

Poskkm mocTpsl Darcy MMeloT HeoBbl4HYIO

HOpPMY, UTO CO3aaeT BM3yasbHOE BrievaTIeHHe,

6yaTo N1adoHbl NoABELLEHbI B BO3ayxe. Takas
NOCTPa HEMPEeMEHHO MPUAETCS MO BKyCY To-
OUTENIM OPUTMHANbHbBIX AN3aNHEPCKMX peLle-
HuK. [lononHsioT o6pas Npo3payHbie M1adoHbl

c addeKkTOoM Kpakne.

,@’ 120mMm

480MM

& 560mMMm

4551/6C

JliocTpa noTono4yHas

MeTann | xpom
cTekno

@ RYS
:Q:

E27 220V 6*60W

— BbIK/NlO4aTe/lb Ha OCHOBaHUU

JNiocTpa notonoyHas

MeTann | xpom
cTekn1o

30w
>
>
S
Q
=
=
S
S
220Mm
4551/1W
MeTann | xpom
cTekno
¢ ¥ %
E27 220V 1*60W
& 120mm
=
s
S
@
<
,@/ 760Mm
4551/8C

0 %

E27 220V 8*60W

Al



< O O
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JNnHua Becky - eLlé oanH apknin npeacTaBuTeNb
CBETU/BbHUKOB, UCMOJb3YIOWMX B CBOEM AM3aNHE
HaTypasibHYI0 TeMaTUKy. POXKM faHHOW JINHUN
OTYET/IMBO HAMOMUWHAIOT BETOYKM AEPEBLEB C IMCTbAMMY,
a CTekNgHHble NnadoHbl - 6y TOHbI LBETOB. Takas
NOCTPa OT/IMYHO ByAeT CMOTPETHCA Ha fade,

B KyXHe WK cnasnbHe, Hapsay C AePEBAHHOM Mebesbio
N OTLAENKOW B HATypPasibHbIX TOHAX.

& 120Mm

& 550Mm

4544 /5C

JllocTpa noTtonoyHas

MeTann | 30n0ton | YepHsin
CTEeKN0 + benbin

\\l/,—
¢ 9
E27

220V 5*60W

260MM

135mp,
\4
s
s
o
o
ST
s
wn
(@]
i
200Mm
4544/1W
5pa
MeTann | 3o0n0ton | YepHsin
CTeK/10 * 6enbin
AR}
E27 220V 1*60W
& 120mm
s
s
o
O
[qV]
425Mm

4544/2C

JNiocTpa notonoyHas

MeTann | 30n0Ton | YepHsin
CTEK/0 * 6enbi

:‘\Q”':

E27 220V 2*60W

— BbIK/OYaTElb HA OCHOBAHUM

[=].7

Giselle |

Pacnonoxerune 1 popma poxkkoB nnHUK Giselle
BbI3bIBAIOT aCCOLMALLMM C BETBAMU AEPEBLEB,

a CTu/bHblE penbedHble NIaPOHbI- C NETHUMULL-
BETaMU. STOT YHUBEPCA/IbHBIN AU3ANH OTIMYHO
BMULLIETCS B MHTEPbEP KOMHAT Pa3HbiX PasMepos,
OT HEBO/BLIOW KyXHW 4O MPOCTOPHOW FOCTUHOM
B CBET/IbIX TOHAX.

,@’ 120mMm

,@’ 580mMm

215mMm

125/\/1/\4
\4
S
<
3, 8
2,
220Mm
4545/1W
MeTann | MaToBoe 30/10TO
CTeKN0o * 6enbi
@ &
E27 220V 1*60W
& 120Mm
s
s
3
(QV)
& 580MMm

4545/3C

JNiocTpa noTonoyHas

MeTann | MaTtoBoe 30/10TO
CTeK/10 * 6enbin

Q N,
\Qf

E27 220V 3*60W

— BbIK/OYaTElb HA OCHOBAHUM

4545/5C

JNiocTpa notonoyHas

MeTann | MatoBoe 30/10TO

CTeK/0 * 6enbi

v ¥

220V

N,
< -

5*60W

& 120Mm

215Mm

& 790Mm

4545/8C

JNiocTpa noTonoyHas

MeTann | MatoBoe 30/10TO

CTeK/10 * 6enbin

v

E27 220V

N,
\Qf

8*60W

< O O

213



Jackie |

HeobbluHas bakTypa cTekna anseTcs

BU3UTHOM KApPTOYKOW MnHUK Jackie.

& 120Mm
Mpw nomMoLwm perympyemMoro niapoHa MOXHO
YnNpaBiaATb CBETOBbIMK NOTOKAaMWK, BbIrOAHO BblAeNA4a c§>
HeobxoMMble NPeAMeTbl UHTepPbePa. >
125mp
\1
>
>
o
N
N
%
%,
2
S0 & 610Mm
3704/1W 3704/5C
Bpa JllocTpa noTonoyHas
MeTann | aHTMyHas 6poHsa MeTann | aHTuyHas 6poHsa
CTeKno CTeKno
G o G o= G
E14 220V 1*40W E14 220V 5%40W p
100mMm
C
=
=
o
) 2
M
s & 120mm
F : —
o
< s
3
l 5
240MM /®/610MM /®/ 125mMm
3704/11 3704/3C 37041
HacTtonbHag namna JiocTpa noTonoyHas MopBsec

MeTann | aHTUN4YHa4d 6p0H3a MeTann | aHTu4YHas 6p0H3a
CTeKNno CTeKno

@ G C s 9 G G

E14 220V 1*40W E14 220V 3*40W

214 é — BbIK/lOYaTENb Ha WHYpe — BbIK/IlO4aTe/Ib Ha OCHOBaHUA

MeTann | aHTU4YHas 6poH3a
cTeKno

@ Wi,
:Q:

E14 220V 1*40W

( : — MOBOPOTHbIN MexaHu3M nnadoHa

Jolene

Jolene - apkas npeacTaBuTeNb-
HMLA CTWUNA aKnekTrka. CoBpe-
MEHHOEe 1 CTUbHOE OCHOBaHWe
NOYYNIO HEOHBbLIYHDBIN A1 TaKOW
$opMbl 3010TOM LBET. OBasbHbIE
nnadoHbl BU3yasnbHO BbITATMBAIOT
POXKW, Aenas MmocTpy 6onee 06b-
€MHOW W B TO e BpeMs IErkomn.
Hebosblwas BbicOTa NO3BOMNT UC-
Nob30BaTb JAaHHYI0 MOAENb AaXKE
NPW HEBLICOKMX MOTOMKAX.

1081\/11\/]
\
= =
= >
nl o
4| ©
(V)
175Mm
4546 /1W

Bpa

MeTann | 3onorton
CTekNo * 6enbiit

Ret

E27 220V 1*60W

& 120mm

2f 805Mm

4546/8C

JNiocTpa notonoyHas

MeTann | 3onotomn
CTeKNOo + 6envin

0 ¥ w
E27

220V 8*60W

— BblK/oYaTEelb HA OCHOBaHUN

205mMM




< O O
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Biancopa |

PomMaHTWYHas nnHns Biancopa oTanyaeTtcs KpacoTom

1 n3swecTBoM. OCHOBaHWS CBETU/IBHUKOB OKpPALLEHb

B 6enblii LBET 1 MATUHUPOBAHbI 30/10TOM. MaToBble 6erble
nnadoHbl yKpaLeHbl 3MMHUMM y30paMu. [LONOMHAOT HEXHBbIN
06pa3 AEKOPATUBHBIE 3/IEMEHTI, BbIKPALLEHHbIE B 30/10TOM
uBeT.

,@’ 150Mm

& 560mMMm

3505/5C

JllocTpa notonoyHas

MeTtann | 6enbint | 3010710
CTeKNo + 6enbin

0 ¥ w
E27

220V 5*60W

318mMm

128MM
— s] =
s =
SIS
| o
270MmM
3505/1W

Bpa

MeTtann | 6enbint | 3010TO
CTeKNo * 6enbii

:‘\Q”':

E27 220V 1*60W

,@’ 150Mm

318mMm

,®/56OMM

3505/3C

JllocTpa noTtonoyHas

MeTtann | 6enbint | 3010710
CTeKNo + 6enbin

0 ¥ w
E27

220V 3*60W

— BbIK/It04aTE/lb HA OCHOBAHUM

Opicus |

JInHng Opicus 6yeT CMOTPETLCS MUJIO U CBEXO

B MHTEPbEepPax HEXHbIX MacTe/bHbIX OTTEHKOB. [1na-
dOHbI 3 MATOBOIO CTEK/A AEKOPUPOBaHbI LIBETOY-
HbIM y30pOM. Benoe ocHoBaHWe KOHTpacTpyeT

C 4eKOpaTUBHBIMU 3/IEMEHTAMK 30/10TOrO

LiBeTa: 06BMBAIOT OCHOBAHWE CBETU/IbHIKA TOHKME
NpyTbsl, @ AOMOMHSIOT 06pa3 MeTanIMyeckmne noa-
CTaBKW Nof N1adOoHbl TOTO Xe LBeTa.

,@l 150Mm

,@’ 495Mm

3508/5C

JllocTpa notonoyHas

MeTtann | 6enbint | 3010TO
CTeKN0 * 6enbii

:‘é’:

E27 220V 5*60W

— BbIK/ItlO4aTE/1b Ha OCHOBaHUN

266MM

JllocTpa notonoyHas

MeTann | 6enbin | 3010TO
CTeK10 * 6enblit

105pmpy
\
s
s
=4
[V}
s
s
[Te)
N
242MmM
3508/1W
Bpa
mMeTtann | 6enbint | 30n10TO
CTeKNo -+ 6enbin
G o
E27 220V 1*60W
,®/ 150Mm
s
s
O
Yo}
A
,®/495MM
3508,/3C

:“Q”':

E27 220V 3*60W

< O O
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Terrence |

CBeTunbHKK Terrence OT/IMYHO
nogonaeT Ans UCNob3oBaHUS

B BAaHHOW KOMHaTe B KayecTBe
noAcBEeTKN A5 3epKan

WA 30HA/IbHOMO OCBELLLEHMS.
OpUrMHanbHbIN AM3aNH BHYTPEHHEN
yacTu nnadpoHa fobaBASET MHUN
VHANBUAYANBHOCTN, @ 61aropoaHbIN
LBET OCHOBaHMUs NpPeBpaTuUT
CBETWU/IbHUK B CTU/IbHbIA 31EMEHT
VMHTepbepa.

70Mmm

108mm

110mMm

4599 /10WL
Bpa

MeTann | Hukenb
aKpWA * NPO3PaYHbIn

\\\|I" /‘N
®h @ o

5W 220V 360lm  4000K

Vintage

122mMm

& 200Mm

4599 /5WL
Bpa

MeTann | xpom
aKpUN + NPO3paYHbIN

\\\',I’ N
G ¥ _

15W 220V 1080lm 4000K

7OMI\/I

184mm

110mMm

4599 /15CL

CBeTUNbHMK MOTOJIOYHbIN

MeTann | Hukenb
aKpWA * NPO3pPaYHbIn

\\\|I" m
i ®h %’} <

10W 220V 720lm  4000K

320Mm

4598 /5WL
Bpa

MeTann | xpom
aKpua + NPo3payHbIv

\\\ll,’ /‘N
Q" @ L

5W 220V 200lm  4000K

65MM

7OMI\/I

108mm

110MmMm

5223 /5WL
Bpa

MeTann | Hukenb
aKpWUA + NPO3payHbI * Henbi

\\\”I’ VR
G ¥ _

5W 220V 360lm  4000K

7OMM

184mm

110MmMm

5223 /10WL
Bpa

MeTann | Hukenb
aKpWA - NPO3PaYHbIA + Genbl

\\\l,/‘ /N
Q" J@ )

10W 220V 720lm  4000K

Z

—

A
G

219



Alma

BnarosawmueHHble HAaCTEHHbIE
CBETUNbHMKM Alma OTANYHO no-
[onayTans nobor CoBpeMeHHoM
BaHHOM KOMHaTbI. Bpa nmetot
OCHOBAaHWE LBETA HUKENb

M CTEKNAHHDBIN NnadoH

c adpdeKkTOM Kpakne.

4567/2W
Bpa

MeTann | Hukenb

CTeK/IO + MPOo3payHblii ¢ abdeKToM Kpakne

v G
G9

220V 2*40W

4567/3W
Bpa

MeTann | Hukenb

CTeKNo * Mpo3payHbliii ¢ 3pdEKTOM Kpakie

W7, —_—
=Q= IP44
G9

220V 3*40W

Astrid

CTUNbHBINM HACTEHHBIN CBETU/bHUK
Astrid - oTAanyHoe peleHne ans
BaHHOW KOMHaTbl B COBPEMEHHOM
cTune. JInHus SOCTynHa B ABYX Ba-
puaHTax. OCHOBaHWe LBETa XPOM,
CTekNgHHbIN NnadoH 6enoro ugeTa.

4566,/1W
Bpa

MeTann | xpom
CTeKNo + 6enbii

0 &

220V 1*40W

4566,/2W
Bpa

MeTann | xpom
CTeKNo + 6enbin

0 &
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220V 2*40W
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Nina

JTnHna Nina - nakoHWYHble Ha-
CTEHHO-MOTO/MOYHBIE CBETU/bHUKM
KJTACCUYECKOM KPYTrnomn Gopmbl.
MpeacTaBneHbl B LBETE NaTyHb U
6onee CTPOroM YepHOM LBeTE, KO-
TOPbIV MOXET MUCMO/Mb30BATLCS Kak
B 10T MHTEpPbEpPE, Tak 1 B 6onee
K/TACCUYECKOM aHIIMNCKOM CTUe.
[ocTynHbl B Tpex pasmepax.
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5260/2C

HacTeHHO-NMOTONO4HbIN
CBETUJIbHUK

MeTann | YépHbin
cTekno -+ 6enbi

0 ® %
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220V 2*60W

5260/3C

HacTeHHO-NOTONMO4HbIN
CBETUJIbHUK

MeTann | YepHbin
cTekno - 6enbit
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HacTeHHO-NOTONO4HbIN
CBETUJIbHUK

MeTann | YepHbIn
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Kayla

HacTeHHO-NMOoToN0YHbIE CBETUMb-
HVKM Kayla nMeloT nonykpyryto
dOpMy HACTOBHOIO 3BOHKA

M OT/IMYHO BMULLYTCS B KOMHATbI
Pa3HOro HasHauYeHwWs:, OT CrasibHW
1 KyXHW 4O KOPUAOPA Y BAHHOW.
MpeacTaBneHbl B TpeX LBeTax

M OBYX pasMmepax.
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HacTeHHO-NOTONM04YHbIN
CBETU/IbHUK

MeTann | xpom
cTekno - 6enbin
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9262/2C

HacTeHHO-NOTOoNOoYHbIN
CBETU/IbHUK

MeTann | aHTU4yHas naTyHb
CTEKNo + 6enbin
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HacTeHHO-NOTONOYHbIN
CBETUJIbHUK

MeTann | YepHbiit
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5261/3C

HacTeHHO-NOTONOUYHbIN
CBETU/IbHUK

mMeTann | xpom
cTekno - 6envi

:\'I,’
Q@ 9
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5262/3C

HacTeHHO-NOTONOYHbIN
CBETUJIbHUK

MeTann | aHTMYHas naTyHb
CTeKno - Genbi
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220V 3*60W

5263/3C

HacTeHHO-NOTONOYHbIN
CBETUJIbHUK

MeTann | YépHbin
CTekno - 6envi

Q W7,
1%

E27 220V 3*60W




C
T
U

226

3763,/14WL

MopceeTka Ans KAPTUH

MeTann

6enbin

v, Y
G @ S
14W 220V 4000K

Picture

Akari

CBeTOANOAHbIE CBETUMbHMKN IMHUM AKari OTIMYHO NOJONAYT KaK 4718 NOACBETKM AOPOrMX

BaM kapTWH nnn AeTCKUX PUCYHKOB, TaK 1 Ang KOMGOPTHOMO OCBELLEHUS 3€PKasl, B TOM Y1C/e

1 B BAaHHOW KOMHaTe,
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— BblK/OYaTEe/lb HA OCHOBaHUN

3763 /10WL

HOACBeTKaAﬂﬂKapTMH

MeTann
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10w 220V 4000K
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Hikari

CeeToamMoHble NoacBeTKM NMHMM Hikari npedcTaBneHbl B YeTbipeX LBeTax, Mo3Bo/ss
MCMO/Mb30BaTb UX NMPAKTUYECKN B NIOBOM UHTepbepe. [J06aBAT YHUBEPCAIbHOCTM TAKOHWUYHbIN

[M3aMH 1 MOBOPOTHbIV MEXAHW3M,
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0 — BbIKtOYaTE/Ib HA OCHOBAHUN

3768/8WL

MopceeTKa Ana KapTUH

MeTann
AHTU4YHada NnaTyHb
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8w 220V 4000K

3767/8WL

MoaceeTka Ans KAPTUH

MeTann

30/10TOM
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8W 220V 4000K

3767/12WL

HOACBGTKaAﬂﬂKapTMH

MeTann
30/10TOM
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— BbIKNOYaTEND HA OCHOBAHUM

3768/12WL

MoaceeTKa Ana KapTUH

MeTann
AHTMYHada NnaTyHb
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Molto |

MOLTO - nnHMA yHMBEPCalbHbIX OCHOBaHWI =

ANVHa W1pmHa
L9 MOABECHbBIX CBETU/IbHUKOB. Bnarogaps 3 610 20
ocHoBaHuaM MOLTO Bbl cMoxeTe cobupaTtb Uz

NOABECH! B YHMKa/bHble KOMOMHALIMK, OrPaHNYn- o

BaloLLMecs Tonbko Bawen daHTasmen. OCHoBaHMA \f,, 880 /70
[AOCTYMHbI B YETbIPEX LiBETaX, KaX bl U3 KOTOPbIX -G

MMeeT BePCUIO Ha TPW, YEThIPE 1 NATb NOLBECOB. 5 1150 70

1,
A
3

"

4

Stje W',

3 N
5

4505/3
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4505/5
OcHoBaHue gna nogsecos
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4506/5

OcHoBaHue g nogsecoB
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BbICOTa
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4507/3
4507/4
4507/5

OcHoBaHue ans nogBecos

MeTann
6enbi
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4508/3
4508/4
4508/5
OcHoBaHMue a4 noaBecos

mMeTann
6POH30BbLIN

4508/3
4508/4
4508/5

OcHoBaHue gns nogBecoB

MeTann
30/10TOMN
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2958/1W
295873
2958/5
3029/1W
3029/2CA
3029/3C
3029/3CA
3029/4CA
3030/1W
3030/2C
3030/2CA
3030/3CA
3030/4CA
3126/1W
3126/5C
3403/1W
3403/3C
3403/5C
3449/1W
3449/5C
3498/1W
3498/5
3504/1W
3504/3C
3504/5C
3505/1W
3505/3C
3505/5C
3508/1W
3508/3C
3508/5C
3635/1
3635/1C
363771
3637/1C
3638/1
3638/1F
3638/1T
3638/1W
3638/5
3639/1
3639/1C
3641/1
3641/1W
3641/6C
3661/1W
3661/3C
3661/6C
3662/1W
3662/3C
3662/6C
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129
129
129
204
204
204
204
204
206
206
206
206
207
201
201
128
128
128
89
89
88
88
173
173
173
216
216
216
217
217
217
101
101
159
159
117
117
117
117
117
159
159
167
167
167
103
103
103
102
102
102

367571
367771
3682/1
3683/1
3684/1
3704/1
3704/1T
3704/1W
3704/3C
3704/5C
3706/1W
3706/5C
3712/1T
3713/1
3713/1A
3714/1
3714/1W
3714/3
3716/1
3716/1\W
3716/6C
3717/18L
3718/18L
3719/8
3720/1
3721/1
3722/1
3723/24L
3724/24L
3728/1
3729/1
3730/1
3731/1
373271
3733/1F
3733/1T
3733/1W
3733/6
3734/1W
373473
3734/5
3735/1W
3735/3
3735/5
3740/1W
3740/2W
3740/6
3740/8
3742/2W
3742/4C
3742/6C

154
155
153
153
153
214
214
214
214
214
95
95
100
152
152
100
100
100
Q0
Q0
Q0
42
42
150
151
151
151
43
43
147
146
146
147
147
183
183
183
183
104
104
104
105
105
105
165
165
165
165
112
112
112

ART INDEX
3745/1A 114  4402/4C
3745/1T 115  4402/6C
3745/2 115  4405/1W
3745/2D 115  4405/5C
3745/ 2F 114  4405/6C
3745/3 115  4408/1T
3745/3D 115  4412/3C
3750/1T 181 4413/3C
3750/1W 181 4414/3C
3750/5C 181 4415/3C
3752/12C 84  4418/1W
3752/2W 84 4418/4C
3752/6C 84 4418/6C
3752/8C 84 4429/1F
3757/7TL 48  4429/1T
3758/7TL 48  4429/1W
3759/7TL 48 4429/6C
3762/710WL 227 4431/1W
3762/14WL 227 4431/6C
3763/710WL 227 4432/1W
3763/14WL 227 4432/5C
3764/10WL 227 4432/8C
3764/14WL 227 4433/1F
3765/12WL 228 4433/1T
3765/8WL 228  4436/1W
3766/12WL 228 4436/5C
3766/8WL 228  4438/12C
3767/12WL 229 4438/2W
3767/8WL 220 4438/6C
3768/712WL 229 4438/8C
3768/8WL 229 4451/1
376971 83 4452/1
3769/1A 83 4453/1
3769/1W 82  4454/1WA
3769/2T 82  4454/1WS
3769/3F 82  4454/1WT
3769/5C 83 4454/3C
37737/13WL 40  4454/6C
3773/20WL 40  4462/1
3774/15WL 41 446371
3775/15WL 41 446471
3785/1W 113 4465/1W
3785/3 113 4465/5C
3785/6 113  4466/1
3790/1T 164  4466/1W
3790/1W 164  4466/6C
3790/6C 164 4466/8C
3799/1 148  4469/1F
4401/1W 158  4469/1T
4401/6C 158  4484/1
4402/1\W Ol 4485/1

o1
o1
06
06
06
100
109
109
109
109
73
73
73
180
180
180
180
174
174
97
97
97
101
101
187
187
85
85
85
85
144
144
144
02
Q2
02
02
02
144
149
149
106
106
99
99
99
99
189
189
142
142

4486/1
4487/1
4488/1
4489/1
4490/1
4491/1
4491/1\W
4491/5C
4492/2W
4492/5C
4494/1W
4494/5C
4495/1W
4495/5C
4497/1W
4497/5C
4498/1W
4498/5C
4502/85CL
4503/85CL
4504/85CL
4505/3
4505/4
4505/5
4506/3
4506/4
4506/5
4507/3
4507/4
4507/5
4508/3
4508/4
4508/5
4509/72CL
4510/72CL
4511/72CL
4514/1F
4514/1T
4514/1\W
4514/6C
4515/ 1F
4515/1T
4515/1W
4515/6
4516/1F
4516/1T
4516/1\W
4516/6
4517/1W
4517/6C
4517/8C

143
143
143
143
142
170
170
170
171
171
107
107
186
186
169
169
169
169
46
46
47
230
230
230
230
230
230
231
231
231
231
231
231
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45
45
184
184
184
184
179
179
176
176
179
179
176
176
87
87
87
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4520/72CL
4521/72CL
4522/99CL
4523/99CL
4530/1W
4530/6C
4534/1\W
4534/3C
4534/5C
4535/1W
4535/3C
4535/5C
4535/8C
4536/1W
4536/4C
4536/6C
4536/8C
4540/1
4540/1T
4540/1W
4540/ 2F
4540/7C
454371
4543/1A
4544/1\W
454472C
4544/5C
4545/1W
4545/3C
4545/5C
4545/8C
4546/1W
4546/8C
4548/1W
4548/6C
4549/1W
4549/6C
4551/1W
4551/6C
4551/8C
4554/10C
4554/2W
4554/6C
4554/8C
4555/10C
4555/2W
4555/6C
4555/8C
4556/1W
4556/3C
4556/5C

50
50
51
51
210
210
202
202
202
203
203
203
203
08
08
08
08
111
111
110
111
110
140
140
212
212
212
213
213
213
213
215
215
208
208
208
208
211
211
211
78
78
78
78
79
79
79
79
80
80
80

4556/7C
4557/1W
4557/3C
4557/5C
4557/7C
4558/1W
4558/2W
4558/5C
4558/7C
4559/1W
4559/6C
4560/3C
4560/5C
4562/1
4562/1W
4562/5C
4564/1\W
4564/5C
4566/1\W
4566/2W
4567/2W
4567/3W
4584/1
4585/1
4586/1
4587/1
4588/1
4589/1
4589/1A
4589/1B
4589/1W
4589/1WA
4589/5
4589/5C
4590/1
4590/1A
4591/1\W
4591/6C
4595/1W
4595/6C
4595/8C
4598/5WL
4599/10WL
4599/15CL
4599/5WL
5200/99CL
5204/64CL
5204/96CL
5207/2W
5207/4C
5207/6C

80
81
81
81
81
74
74
74
74
175
175
162
162
76
76
76
166
166
221
221
220
220
138
138
138
138
138
68
68
71
71
69
69
69
141
141
1096
1096
197
197
197
218
218
218
218
52
53
53
199
199
199

ART INDEX
5208/2W 77 5252/10WL
5208/4C 77 5253/64CL
5208/6C 77 5253/80CL
5209/1W 108 5253/99CL
5209/3C 108 5254/99CL
5209/5C 108 5255/64CL
5209/7C 108 5255/80CL
5210/1W 172  5255/99CL
5210/6C 172 5256/99CL
5211/1W 200 5257/4C
5211/5C 200 5257/6C
5212/1W 94 5258/3C
5212/4 94 5258/5C
5212/6 94 5259/2C
5215/3C 193 5259/3C
5215/3CA 193 5259/4C
5215/5C 193 5260/2C
5219/1W 192 5260/3C
5219/3C 192 5260/4C
5219/5C 192 5261/2C
5220/3WL 49 5261/3C
5221/3WL 49 5262/2C
5222/3WL 49 5262/3C
5223/10WL 219 5263/2C
5223/5WL 219 5263/3C
5225/1\W 72  5265/1W
5225/4C 72 5265/3C
5225/6C 72 5265/5C
5226/1 163 5265/8C
5226/5 163 5266/1W
5228/6 125 5266/3C
5230/7 124 5266/5C
5235/1 67 5266/8C
5235/1A 67 5267/2W
5235/1B 67 5267/4C
5235/1WA 67 5267/6C
5235/5 67 5268/2W
5235/5C 67 5268/4
5239/64CL 27 5268/6
5240/64CL 27 5269/2W
5241/72CL 27 5269/4
5242/72CL 27 5269/6
5243/59CL 36  5270/2W
5244/59CL 36 5270/4
5245/68CL 37 5270/6
5246/71CL 37 5271/2W
5247/79L 35 5271/4
5248/92L 35 5271/6
5249/79L 35 5272/2W
5250/92L 35 5B272/4
5251/10WL 38 5272/5

38
31
31
31
31
33
33
33

33
122

122
123
123
222
222
222
223
223
223
225
225
225
225
225
225
194
194
195
194
195
195
195
195

5272/6
5273/4C
5273/5C
5273/6C
5274/10C
5274/1W
5274/2W
5274/3T
5274/ 4F
5274/6C
5274/8C
5275/10C
5275/1\W
5275/2W
5275/3T
5275/ 4F
5275/6C
5275/8C
5276/99CL
5277/99CL
5280/1
5281/1
5282/96CL
5283/99CL
5284/1
5285/1
5286/1
5287/1
5288/1
5288/3
5289/1W
5289/5C
5290/1T
5291/1T
5292/2
5292/2W
5292/6
5293/1W
5293/1WA
5294/1W
5294/5
5295/1W
5295/5
5296/3
5296/5
5297/7L
5297/80L
5298/15WL
5299/15WL
5600/15WL
5600/9WL

55
127
127
127
119
119
119
119
119
119
119
121
121
121
121
121
121
121
39
39
136
136
44
44
134
134
137
137
135
135
86
86
188
188
60
60
60
157
157
160
160
161
161
61
61
29
29
20
20

15
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OrNABNEHUWE NO APTUKYNAM | ART INDEX Ana 3AMETOK

5601/15WL 15
5601/9WL 15
5602/9WL 15
5603/63CL 28
5603/75CL 28
5603/9WL 21
5604/9WL 22
5605/9WL 22
5606/13WL 23
5606/9WL 23
5607/14WL 16
5607/20WL 16
5608/17WL 17
5609/10WL 18
5609/13WL 18
5610/37WL 19

5611/99L 25
5612/99L 25
5613/28L 24
5614/28L 24
5615/1 131
5615/1A 131
5616/1 132
5617/1 132
5618/1 132
5619/1 63
5619/1W 63
5619/5C 63
5619/7C 63
5620/1 63
5620/1W 63
5620/5C 63
5620/7C 63
5621/5 64
5621/7 64
5621/9 64
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